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Haluatko erottua joukosta ja saada aikaan muutosta 
omassa maailmassasi? Tahdotko elämän täynnä 
terveyttä, edistymistä ja menestystä? Sinun suosikki 
päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista TeeVo, on 
mahtava tapa polkaista se käyntiin! Kun opiskelet 
jokaisen päivän sanoman ja laitat sen käytäntöön, 
voit olla varma siitä, että sinulla tulee olemaan todella 

menestyksekäs ja voitokas elämä Kristuksessa!
”Mietiskele näitä asioita: antaudu niille kokonaan, 

jotta edistymisesi olisi ilmeistä kaikille.”
1. Timoteus 4:15 NKJV
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“Kun puhut kielillä, lataat itseäsi hengessä ja 
herättelet sinussa asuvan Jumalan voiman. Silloin 

voima saapuu ja Jumalan kirkkaus tulee paljastetuksi 
sinun elämässäsi. Jos olit heikko kristityn elämässäsi, 
niin kun puhut kielillä, Jumalan voima, joka on ollut 
lepotilassa sinun sisälläsi, tulee herätellyksi ja tulet 

vahvistetuksi tekemään jälleen Jumalan asioita. Kielillä 
rukoilu, kera Jumalan Sanan tunnustamisen, tulee 

tekemään sinusta hengellisen jättiläisen.”
-Lainaus kirjasta “Kielten voima”

Pastori Chris sanoo

7
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(Jumalan Sanan tekeminen 
todistaa rakkautesi Jeesusta 

kohtaan)

KESKUSTELLAAN

PUHALLA RAKKAUDEN 
HIILLOKSESI 

ILMILIEKKEIHIN 

LUETAAN RAAMATUSTA  Johanneksen evankeliumi 14:15 MSG
“Jos rakastat minua, näytä se tekemällä sitä, mitä minä olen 
sanonut sinulle.”

Kaikessa universumissa olevassa on kyse Jeesuksesta. 
Hän on Jumalan rakkauden ruumiillistuma ja 

täysin ilmestys siitä! Hän on taivaan kruununjalokivi ja Isän 
sydämen ilo. Siksi sinun rakkautesi Herraa Jeesusta kohtaan 
tulisi olla koko sydämestäsi: puhalla aina rakkauden hiilloksesi 
ilmiliekkeihin Häntä kohtaan. Anna rakkautesi ja sitoumuksesi 
Häntä kohtaan tulla paljastetuksi siinä tavassa, miten puhut, 
asioissa, joita teet ja siinä tavassa, miten elät elämääsi! Rakasta 
Häntä koko sydämesi pohjasta! Rakasta Häntä enemmänkin 
kuin vain puhumalla Hänestä ja laulamalla Hänelle. Tee 
Hänestä ensisijainen keskittymisen kohteesi, sillä mikään muu 
ei täytä, eikä tule koskaan täyttämäänkään.

Jeesus ei sanonut avausjakeessamme, “Jos rakastat 
minua, laula minulle tai rukoile minua.” Hän sanoi, “Jos rakastat 
minua, näytä se tekemällä sitä, mitä minä olen sanonut sinulle.” 
Todiste rakkaudestasi Häntä kohtaan on alistumisesi Hänen 
Sanansa alaisuuteen. Todiste rakkaudestasi Häntä kohtaan on 
sen tekeminen, mitä Hän käski sinua tekemään. Näin ollen 
demonstroidassesi rakkauttasi Jeesusta kohtaan, teet Hänen 
Sanansa.

Keskeinen kysymys kuuluukin nyt, “Tunnetko Hänen 
Sanansa?” Juuri tästä syystä sinun täytyy opiskella ja meditoida 
jatkuvasti Raamatun Kirjoituksia. Kolossalaiskirje 3:16 sanoo, 
“Runsaasti asukoon teissä Kristuksen sana; opettakaa ja 
neuvokaa toinen toistanne kaikessa viisaudessa, psalmeilla, 

Torstai, 
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Matteus 22:15-46, 2. Mooses 22-23

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

YKSIVUOTINEN

Matteus 11:21-30, 1. Mooses 32

KAKSIVUOTINEN

kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, veisaten kiitollisesti Jumalalle 
sydämissänne.”

Tämä on kutsu oppia tuntemaan Hänen Sanaansa. Pyhä 
Henki tulee yhdessäviettämänne ajan kautta saamaan sydämesi 
tulvimaan ilmestystä Jeesuksesta - elävästä Sanasta - jotta voit 
tuntea ja pitää Hänen Sanansa ja näin ollen todistaa rakkautesi 
Häntä kohtaan.

2. Korinttolaiskirje 5:14-15 

Perehdy lisää

Rakas taivaallinen Isä, kiitän sinua Poikasi, Jeesuksen Kristuksen, 
lahjasta, joka kuoli minun sijastani. Hän on sydämeni ilo, 
täyttymykseni ja rauhani, minun iankaikkinen iloni! Todistan 
tänään Jeesuksen Herruudesta ja Hänen Sanansa hallintavallasta 
omassa elämässäni, joka on sinun kunniaksesi! Aamen.

Rukoile ääneen

Opiskele ja mietiskele Kolossalaiskirjettä 3:16 ja laita se toimimaan.

Tartu toimeen

Muistiinpanoni
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HÄN PUHUU 
“HENGEN KIELTÄ”

LUETAAN RAAMATUSTA  Johanneksen evankeliumi 4:24 MSG
“Minun lampaani tunnistavat minun ääneni. Minä tunnen ne ja 
ne seuraavat minua.”

(Tiedät, kun Jumala puhuu 
sinulle)

KESKUSTELLAAN

Joskus, kun sanomme, että Jumala sanoi meille jotain, 
on niitä, jotka hämmentyvät ja sanovat, “Todellako, 

Jumalako puhui sinulle? Mitä kieltä Hän puhui?” He ovat 
tietämättömiä siitä faktasta, että ihminen on henki ja Jumala 
on henki. Jumala tietää kyllä, miten saada oma sanomansa 
perille sinun tykösi: se johtuu siitä, että Hän on tekemisissä 
sinun henkesi kanssa, ei sinun mielesi tai fyysisen kehosi. Kun 
Hän puhuu sinulle, sinun pääsi saattaa ehkä yrittää järkeillä 
tuloksetta Hänen Sanaansa, mutta sinun henkesi tietää 
tarkalleen sen, kun Hän puhuu ja mitä Hän  sanoo, sillä sinun 
henkesi tuntee Jumalan: “Ihmisen henki on Herran lamppu: se 
tutkistelee sydämen kammiot kaikki” (Sananlaskut 20:27).

Kun Jumala puhuu hengelle, Hän puhuu “hengen 
kieltä”: se on hengeltä-hengelle -kommunikaatiota. Sinun 
henkesi ymmärtää, kun Jumala puhuu. Hänen kielensä ei ole 
englanti, ranska, portugali tai mikään muukaan maallinen 
kieli, vaan sinä kuulet Häntä sillä kielellä, jota ymmärrät, kun 
Hän puhuu sinulle. Muista, että kieli ei ole mitään muuta kuin 
koodattua ääntä. Jos esimerkiksi sanon sinulle “tata”, se ei 
todennäköisesti merkitse sinulle mitään. Mutta jos kahden tai 
useamman ihmisen välillä on sopimus siitä, että se tarkoittaa 
“tule”, he vastaavat siihen, kun kuulevat sen.

Jumala on Mestari-Kommunikoija ja hengen kielen 
avulla Hän voi puhua kenelle tahansa tai mistä tahansa. 
Raamattu sanoo, “Hän on määrännyt tähtien luvun, hän 
kutsuu niitä kaikkia nimeltä” (Psalmi 147:4). Seuraavan kerran, 

Perjantai, 
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Matteus 23, 2. Mooses 24-25
YKSIVUOTINEN

Matteus 12:1-9, 1. Mooses 33
KAKSIVUOTINEN

kun näet tähdenlennon, muista se, että Jumala kutsuu niitä 
nimeltä ja ne ymmärtävät Häntä.

Jos et ole kuullut koskaan Hänen puhuvan, syy voi olla se, 
että et ole kuunnellut sydämestäsi käsin tai et kiinnitä huomiota 
Hänen Sanaansa. Joten jatka itsesi treenaamista tunnistaaksesi 
Hänen äänensä opiskelemalla Hänen Sanaansa. Jumala ja 
Hänen Sanansa ovat yhtä ja Hän puhuu sinulle ainoastaan 
yhdenmukaisessa linjassa oman Sanansa kanssa. Mitä 
enemmän sinä opiskelet Jumalan Sanaa, sitä tutummaksi sinä 
tulet Hänen äänensä suhteen ja pystyt vastaamaan Hänelle, kun 
Hän puhuu sinulle.

Psalmi 50:1; Psalmi 62:11; Jesaja 30:21

Rakas Isä, kiitos kyvystä kuulla ja tunnistaa sinun äänesi. Vaellan 
hengessä, en lihassa. Siksi henkeni on jatkuvasti sinun Sanasi 
treenaama kuulemaan ja erottamaan sinun äänesi samalla, kun 
johdatat minua iankaikkisessa voitossa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

Mietiskele tänään pitkin päivää Sananlaskujen jaetta 20:27: “Ihmisen 
henki on Herran lamppu: se tutkistelee sydämen kammiot kaikki.”

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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OLET VOITTANUT 
MAAILMAN! 

LUETAAN RAAMATUSTA      1. Johanneksen kirje 5:4 AMPC
“Sillä mikä tahansa, joka on syntynyt Jumalasta, on voitokas 
maailman ylitse; ja tämä on se voitto, joka voittaa maailman, jopa 
meidän uskomme.”

(Sinut on julistettu voitokkaaksi 
tämän pahan maailman ylitse)

KESKUSTELLAAN

Samankaltainen jae kuin meidän avausjakeemme 
on 1. Johanneksen kirje 4:4, joka sanoo, “...Te olette 

Jumalasta [te kuulutte Hänelle] ja olette [jo] päihittäneet ja 
voittaneet heidät [antikristuksen edustajat], sillä Hän, Joka 
elää teissä, on suurempi [mahtavampi] kuin hän, joka on 
maailmassa” (AMPC). Luemme myös jotain yhtä inspiroivaa ja 
kiehtovaa Pietarilta hänen toisesta kirjeestään: “joiden kautta 
hän on lahjoittanut meille kalliit ja mitä suurimmat lupaukset, 
että te niiden kautta tulisitte jumalallisesta luonnosta osallisiksi 
ja pelastuisitte siitä turmeluksesta, joka maailmassa himojen 
tähden vallitsee”  (2. Pietari 1:4).

Entäpä apostoli Paavali? Lue, mitä hän kirjoittaa meille 
Hengen vaikutuksesta Roomalaiskirjeessä 8:35-39: “Kuka voi 
meidät erottaa Kristuksen rakkaudesta? Tuskako, vai ahdistus, vai 
vaino, vai nälkä, vai alastomuus, vai vaara, vai miekka… Mutta 
näissä kaikissa me saamme jalon voiton hänen kauttansa, joka 
meitä on rakastanut. Sillä minä olen varma siitä, ettei kuolema 
eikä elämä, ei enkelit eikä henkivallat, ei nykyiset eikä tulevaiset, 
ei voimat, ei korkeus eikä syvyys, eikä mikään muu luotu voi 
meitä erottaa Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa 
Jeesuksessa, meidän Herrassamme.”

Todetessaan nämä totuudet, apostolit julistivat sitä 
elämää, joka meillä on Kristuksessa - voiton ja hallintavallan 
elämää yli Saatanan, maailman ja sen systeemien. Kristitty on 
voittamaton. Sinä olet voittaja Kristuksessa Jeesuksessa: sinä 
hallitset ja vallitset elämässä Hänen kauttaan. Sinä voit olla 

Lauantai, 
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Matteus 24:1-35, 2. Mooses 26-27
YKSIVUOTINEN

Matteus 12:10-21, 1. Mooses 34
KAKSIVUOTINEN

koskaan epäonnistumatta. Halleluja!
Jeesus sanoi, “Katso, minä olen antanut teille vallan tallata 

käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa, eikä mikään 
ole teitä vahingoittava” (Luukas 10:19). Hän sanoi Markuksen 
evankeliumissa 16:18, että sinä nostat käsin käärmeitä ja jos juot 
jotain kuolettavaa, ei se vaikuta sinuun. Kun lasket kätesi sairaiden 
päälle, ne tulevat terveiksi. Minkälainen elämä sinulla onkaan tänä 
päivänä!

Sinä olet voittanut maailman. Viholliselta saattaa kyllä 
tulla ahdistavia tilanteita, mutta älä hämmenny: sinut on 
tehty jo voitokkaaksi Kristuksessa! Treenaa itseäsi tässä voitto-
tietoisuudessa. Halleluja!

Roomalaiskirje 5:17; 1. Johannes 5:4-5

Kunnia Jumalalle! Minä olen voittamaton, olen voittaja Kristuksessa 
Jeesuksessa: hallitsen ja vallitsen elämässä Kristuksen kautta. Olen 
voittanut maailman ja sen petoksen, epäonnistumisen, vihan, 
korruption, rappion ja rajoitukset. Kristus elää ja hallitsee minun 
elämässäni: se on varmuuteni jatkuvasti kasvavan suurenmoisuuden, 
kirkkauden ja armon elämästä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Ota nyt aikaa miettiäksesi ja meditoidaksesi perusteellisesti tätä 
jaetta: “Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka aina kuljettaa meitä 
voittosaatossa Kristuksessa ja meidän kauttamme joka paikassa 
tuo ilmi hänen tuntemisensa tuoksun!” (2. Korinttolaiskirje 2:14).

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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EI ENÄÄ 
TUOMIOTA

LUETAAN RAAMATUSTA     Roomalaiskirje 8:1 ESV
“Siksi nyt ei ole tuomiota niille, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa.”

(Jeesus tuomittiin sinun
 tilaltasi)

KESKUSTELLAAN

“Kenelläkään ei ole oikeutta tuomiota minua: vain 
Jumalalla on se etuoikeus”, huudahti Pihla, hyvin 

surullisena vlogiinsa tulleista tuomitsevista kommenteista 
koskien hänen uudelleenlöytynyttä rakkauttaan Jeesusta 
kohtaan. Lause “vain Jumalalla on se etuoikeus” pisti hänen 
ystävänsä Josefiinan korvaan, joka vastasi, “Pihla, Jumala ei 
tule tuomitsemaan sinua: sinun tuomiosi vieritettiin Kristuksen 
ylle, kun Hänet ristiinnaulittiin sinun tilaltasi. Nyt, kun olet 
uudestisyntynyt, sinulle ei ole enää tuomiota!”

Ylläolevassa jakeessa sanaksi “tuomio” käännetty sana 
tarkoittaa tuomitsemista. Tuomitseminen on osa Jumalan 
ohjelmaa, vaikka jotkut ihmiset eivät ajattele niin. Raamattu 
paljastaa selkeästi kaksi päätuomiota ihmistä koskien. 
Ensimmäinen tapahtui silloin, kun Herra Jeesus tuomittiin 
ihmiskunnan syntien puolesta Ristillä. Toinen tuomio tulee 
tapahtumaan Tuomiopäivänä, Suuren Valkoisen Valtaistuimen 
edessä, ja suurin osa tuntee tämän tuomion paremmin.

Roomalaiskirjeen jakeen 8:1 mukaan kenenkään ei 
tarvitse kohdata tätä toista tuomiota. Jokainen voi saada 
Jumalan vanhurskauden hyväksymällä sen totuuden, että 
Jeesus tuomittiin hänen puolestaan Golgatan Ristillä. Jeesus 
tuli uhriksi syntiemme puolesta, Hän maksoi rangaistuksen 
omalla kuolemallaan ja hänet haudattiin. Kiitos Jumalalle, 
Hän ei pysynyt haudassa: Hän heräsi kuolleista kolmantena 
päivänä! Ja tänään kaikki, jotka uskovat Häneen, ovat saaneet 
kaikki synnit anteeksi - heidät on erotettu pois tuomiosta. 
Halleluja! Se, mitä Hän saavutti meille on paljon enemmän 
kuin vain syntien anteeksianto. Hän vei meidät uuteen 
elämään: meillä on nyt uusi luonto. Halleluja!

Sunnuntai, 
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Matteus 24:36-51, 2. Mooses 28
YKSIVUOTINEN

Matteus 12:22-30, 1. Mooses 35
KAKSIVUOTINEN

Tämä on Evankeliumi: “Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen 
tähden kuolema on hallinnut yhden kautta, niin paljoa enemmän 
ne, jotka saavat armon ja vanhurskauden lahjan runsauden, 
tulevat elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen Kristuksen, 
kautta” (Roomalaiskirje 5:17). Jokainen voi tulla nyt rohkeasti 
armon valtaistuimen ääreen saadakseen armon (Heprealaiskirje 
4:16). Mutta jonain päivänä, joka ei ole enää kaukana, tämä 
armon valtaistuin muuttuu tuomion valtaistuimeksi niille, 
jotka torjuivat pelastuksen Kristuksessa Jeesuksessa. Siksi 
Hän lähetti meidät kertomaan koko maailmalle, että heidän 
pelastumisestaan on maksettu hinta ja Jeesus tuomittiin heidän 
puolestaan. Kunnia Jumalalle!

Roomalaiskirje 3:23-26; Johannes 3:16-17; 
Roomalaiskirje 4:23-25

Vanhurskas Isä, mikä ilo onkaan tietää, että Jeesus tuli uhriksi maailman 
syntien puolesta ja maksoi rangaistuksen omalla kuolemallaan, ihan 
kokonaan! Olen vastaanottanut nyt sinun vanhurskautesi hyväksymällä 
sen, että Jeesus tuomittiin minun puolestani ristillä. Minut on erotettu 
pois tuhosta ja siitä tuomiosta, joka tekee työtään tässä nykyisessä 
pimeyden maailmassa, sillä minä kuulun Jumalan rakkaan Pojan 
Valtakuntaan ja elän siinä. Aamen.

Ota tänään aikaa tavoittaaksesi  ympärilläsi olevia ihmisiä 
Jeesuksen Kristuksen pelastavalla Evankeliumilla.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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ELÄ HÄNEN 
EREHTYMÄTTÖMÄSSÄ 

NIMESSÄÄN

LUETAAN RAAMATUSTA     Kolossalaiskirje 3:17 NASB
“Mitä tahansa te teette sanassa tai teossa, tehkää kaikki Herran 
Jeesuksen Nimessä, antaen kiitoksen Hänen kauttaan Isälle Jumalalle.”

(Mitä Jeesuksen Nimessä 
eläminen tarkoittaa)

KESKUSTELLAAN

Jeesuksen Nimi ei koskaan epäonnistu. Ei ihme, että 
Paavali sanoi, että mitä ikinä te teette puheessa tai 

teossa, tehkää se kaikki Herran Jeesuksen Nimessä. Kaiken 
tekeminen Jeesuksen Nimessä ei tarkoita sitä, että kun 
tahdot esimerkiksi putsata kenkäsi tai siivota lattian, sanot 
“Minä putsaan nämä kengät Jeesuksen Nimessä” tai “Minä 
luutuan tämän lattian Jeesuksen Nimessä”, ei!

Se tarkoittaa sitä, että sinun tulisi elää koko elämäsi 
Herran Jeesuksen Kristuksen Nimessä. Sinun elämäsi julistaa 
kaikissa tilanteissa ja olosuhteissa Jeesuksen Kristuksen 
Nimeä: sinä elät Hänen edustajanaan. Sinä elät elämääsi 
joka päivä siinä tietoisuudessa, että olet tietoisena Hänen 
Nimensä voimasta, kirkkaudesta ja hallintavallasta.

Kun toimit näin, et kamppaile terveysongelmien 
kanssa: sinun elämäsi tulee olemaan loppumatonta 
siunausten ja yliluonnollisuuden virtaa. Sinulla ei tule 
olemaan tietoisuutta tarpeista, sillä Hänen Nimensä voima 
ja kirkkaus tulee laittamaan kaikki asiat kuntoon sinun 
suhteesi, sinulle ja sinussa.

Kysymys kuuluu: “Miten sinä elät Hänen Nimessään 
ja Hänen edustajanaan?” Se on yksinkertaista: tule aivan 
ensimmäiseksi tietoiseksi Hänen elämästään sinussa. 1. 
Johanneksen kirje 5:11 sanoo, “Ja tämä on se todistus: 
Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä 
elämä on hänen Pojassansa.” Tämä elämä on immuuni sekä 
kuolemalle että myös sairauksille! Toisekseen, älä ikinä elä 

Maanantai, 
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Matteus 25:1-30, 2. Mooses 29-30
YKSIVUOTINEN

Matteus 12:31-38, 1. Mooses 36
KAKSIVUOTINEN

pelossa. Elä rohkeana.
Raamattu sanoo, “Pelkoa ei rakkaudessa ole, vaan 

täydellinen rakkaus karkoittaa pelon, sillä pelossa on 
rangaistusta; ja joka pelkää, se ei ole päässyt täydelliseksi 
rakkaudessa” (1. Johannes 4:18). Mutta jos pelko hyökkäsi 
kimppuusi aina aiemmin, sano tästä lähtien, “Minä kieltäydyn 
pelkäämästä. Elän rohkeudessa, Jeesuksen Nimessä.”

Sillä, mitä kohtaat elämässä, ei ole merkitystä: olet 
voittaja Hänen Nimessään, olet iankaikkisesti voitokas. Hänen 
Nimessään sinä elät kaikkien olosuhteiden ja tämän maailman 
vaarojen yläpuolella. Hänen Nimensä on vahva torni: sinä 
synnyit sinne elääksesi siellä. Halleluja! Omaa tämä tietoisuus.

Matteus 28:18-19; Kolossalaiskirje 3:17 AMPC; 
Luukas 10:19 AMPC

Rakas Isä, kiitän sinua Jeesuksen Nimessä elämisen voimasta 
ja siunauksesta. Elän Hänen Nimessään voitokkaasti, kaikkien 
olosuhteiden ja tämän maailman vaarojen yläpuolella. 
Elän iankaikkisessa rauhassa, vauraudessa, terveydessä, 
menestyksessä ja suuruudessa, Isän kunniaksi. Halleluja!

Käytä Jeesuksen Nimeä rohkeasti aikaansaadaksesi tänään 
positiivisia muutoksia omassa maailmassasi.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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KAIKKI ON SINUN 
JALKOJESI ALLA 

LUETAAN RAAMATUSTA      Efesolaiskirje 1:22 AMPC
“Ja Hän on laittanut kaikki asiat Hänen jalkojensa alle ja asettanut 
Hänet seurakunnan yleiseksi ja korkeimmaksi Pääksi [päällikköys, 
jota harjoitetaan läpi koko seurakunnan].”

(Sinä olet kaiken yläpuolella)

KESKUSTELLAAN

Raamattu julistaa, että Jumala on asettanut kaiken 
Jeesuksen jalkojen alle - tämä on ihmeellisen 

voimakas ja perustavanlaatuinen totuus. Jos kaikki asiat ovat 
Jeesuksen jalkojen alla, se tarkoittaa myös sitä, että ne ovat 
myös Seurakunnan alla, joka on Hänen ruumiinsa. Jeesus on 
pää ja Raamattu viittaa Seurakuntaan “Hänen täyteytenään” 
(Efesolaiskirje 1:23). Tämä viittaa siihen, että Jeesus ei ole 
kokonainen tässä maailmassa ilman Seurakuntaa.

Ajattelepa fyysistä kehoasi: sinun pääsi on korkeimmalla 
ja sitä seuraa koko muu keho, aina jalkoihisi saakka. Riippumatta 
siitä, missä asennossa olet tai minkä päällä seisot, jopa kehosi 
alin kohta - varpaidesi kärjet - ovat sen kohdan yläpuolella, 
jonka päällä seisot.

Joten, kun Raamattu sanoo, että Jumala on asettanut 
kaiken Jeesuksen jalkojen alle ja tehnyt Hänestä pään kaiken 
yli, Hänen ruumiinsa, Seurakunnan, vuoksi, se tarkoittaa sitä, 
että Kristuksen ruumiin jäsenenä sillä, mikä rooli sinulla on 
Ruumissa tai mitä paikkaa pidät Kristuksen ruumiissa, ei ole 
merkitystä. Aina niin kauan kuin sinä olet Kristuksessa, sinä olet 
kaiken yläpuolella.

Vilpittömänä tahtonani on se, että jokainen Kristuksen 
Ruumiin jäsen ymmärtäisi tämän totuuden. Kristuksen 
Ruumiissa kukaan ei ole merkityksetön. Jopa silloin, jos 
ajattelet olevasi merkityksetön, olet silti kaiken yläpuolella. Tällä 
ei ole mitään tekemistä oman kykysi tai voimakkuutesi kanssa: 

Tiistai, 

06



 18 19

Matteus 25:31-46, 2. Mooses 31
YKSIVUOTINEN

Matteus 12:39-50, 1. Mooses 37
KAKSIVUOTINEN

se on seurausta siitä, kuka sinä olet - Kristuksen ruumiin jäsen. 
Sinä olet kaikkien sairauksien ja tautien, Saatanan, pimeyden ja 
kuoleman yläpuolella. Sinä olet petoksen, korruption, vääryyden 
ja kaikkien niiden lamauttavien vaikutusten yläpuolella, jotka 
vaikuttavat ihmisten elämiin tässä luonnollisessa maailmassa. 
Sinä olet maailman yläpuolella!

Muista aina se, kuka sinä olet. sellainen kuin Jeesus on, 
sellainen olet sinäkin tässä maailmassa (1. Johannes 4:17). Ihan 
niin kuin Hän istuu hallintavallassa ja suuressa kirkkaudessa, 
korkealla kaikkien hallitusten, valtojen, voimien ja jokaisen nimen, 
joka on mainittu, eikä ainoastaan vain tässä maailmanajassa, 
vaan myös tulevassa, yläpuolella, niin teet myös sinäkin. Hallitse 
ja vallitse siksi maailman ylitse, sillä Hän on asettanut kaikki asiat 
sinun jalkojesi alle. Halleluja!

Efesolaiskirje 1:19-23; Efesolaiskirje 2:4-6; 
Roomalaiskirje 5:17

Otan hyödyn irti Kristuksen suuruudesta ja hallintavallasta, Hänen 
voimastaan ja kirkkaudestaan, murtaakseni Saatanan vaikutuksen 
kansakuntien, ihmisten, johtajien ja kaikkien nuorten ihmisten yltä 
kaikkialta ympäri maailmaa! Jumalan vanhurskaus täyttää maan 
ja verhoaa ihmisten sydämet, sillä kaikki sielut kuuluvat Hänelle. 
Halleluja!

Lue ja mietiskele Efesolaiskirjettä 1:22-23.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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MIHIN SINUN MIELESI 
ON KESKITTYNYT? 

LUETAAN RAAMATUSTA      Roomalaiskirje 8:6 RSV
“Mielen asettaminen lihaan on kuolema, mutta mielen asettaminen 
Henkeen on elämä ja rauha.”

(Ole hengellinen mieleltäsi ja 
nauti elämästä ja rauhasta)

KESKUSTELLAAN

Etkö sinä rakastakin Raamatun kirjoituksia? 
Ajattelepa sitä, mitä luimme juuri 

Roomalaiskirjeestä 8:6. Siinä sanotaan, että jos sinä olet 
mieleltäsi lihallinen, se johtaa kuolemaan. Mutta jos 
taas olet mieleltäsi hengellinen, tulet kokemaan elämää 
ja rauhaa. Se on hyvin yksinkertainen jae, mutta aivan 
totaalisen perustavanlaatuinen! Mieleltään lihallisena 
oleminen tarkoittaa mielen asettamista lihan asioihin, kun 
taas mieleltään hengellisenä oleminen tarkoittaa mielen 
asettamista Hengen asioihin.

Mieleltään hengellisenä tai lihallisena oleminen on 
mielesi työskentelyä: kyse on siitä, mihin asetat huomiosi. 
Lihalliset ihmiset vastaavat ainoastaan tämän maailman 
asioihin: he ovat lihan hallitsemia. Joten tutki omaa 
elämääsi: elätkö levottomuudessa? Puuttuuko elämästäsi 
rauha? Kun ihmiset ovat hämmentyneitä, järkyttyneitä, 
häiriintyneitä ja hämillään, se johtuu siitä, että he eivät ole 
mieleltään hengellisiä.

Jumalan Sana on selkeä: kun olet mieleltäsi 
hengellinen, sinulla tulee olemaan elämä ja rauha. Niinpä 
keskittymisesi tulisi olla kaiken aikaa Jumalan Sanassa ja 
Jumalan Valtakunnan iankaikkisissa todellisuuksissa. Sillä 

Keskiviikko, 
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Matteus 26:1-30, 2. Mooses 32-33
YKSIVUOTINEN

Matteus 13:1-9, 1. Mooses 38
KAKSIVUOTINEN

tavoin kaikkien ongelmien ja kaaoksen keskellä sinulla tulee 
olemaan aina rauha - elämä ilman levottomuuksia! Jesajan 
kirja 26:3 NKJV julistaa, että Jumala pitää täydellisessä 
rauhassa, menestyksen rauhassa, hänet, jonka mieli on 
keskittynyt Häneen: “Sinä pidät hänet täydellisessä rauhassa, 
jonka mieli on keskittynyt Sinuun, sillä hän luottaa Sinuun.” 
Joten nauttiaksesi siitä rauhan elämästä, jonka ainoastaan 
Jumala antaa, aseta mielesi keskittyminen Hengen asioihin.

Filippiläiskirje 4:6-7; Roomalaiskirje 8:5–8; 
Roomalaiskirje 8:13-14

Teen aina sen, mitä Jumalan Sana sanoo: koen siksi 
sanoinkuvailematonta rauhaa sisältäni käsin: olen rauhassa kaikkien 
myrskyjen keskellä. Elän huolettomana, sillä Kristus on kaikkeni! 
Hänessä minä olen itseriittoinen ja kyvykäs tekemään kaikki asiat, ja 
minulla on yliluonnollinen tarpeiden täyttö ja minut on vahvistettu 
voitokasta elämää varten! Kunnia Jumalalle!

Tutki ja mietiskele “Perehdy lisää” -osion jakeita.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Kaikista pienimmistä yksisoluisista organismeista aina 
majesteettisen suuriin monisoluisiin olentoihin, kuten 
valaisiin ja delfiineihin, saakka, hengitys on välttämätön osa 
olemassaoloa. Elämän monimutkaisessa sinfoniassa keuhkot, 
nuo hengitysemistön laulamattomat sankarit, tekevät väsymättä 
työtään läpi elämän aina siitä hetkestä lähtien, kun otamme 
ensihenkäisymme. Sukelletaanpa syvemmälle keuhkojen 
kiehtovaan maailmaan, jossa jokainen henkäys pitää sisällään 
tarinan:

1. Keuhko on hengityselimistön pääelin. Keskiverto ihminen 
hengittää hieman reilu 6 litraa ilmaa joka minuutti.
2. Keuhkot ovat ihmiskehon ainoat elimet, jotka voivat kellua 
veden päällä.
3. Oikea keuhko on vasenta suurempi ja niiden yhteenlaskettu 
pinta-ala on 80m2, joka on karkeasti arvioituna yhtä suuri kuin 
tenniskenttä.
4. Ihmisillä on kaksi keuhkoa, jotka sijaitsevat rintaontelossa.
5. Terveen miehen keuhkojen kapasiteetin on arvioitu olevan 
noin 6000ml.
6. Säännöllinen urheilu voi kohentaa keuhkojen kapasiteettia, 
mikä taas auttaa vähentämään keuhkoihin liittyviä sairauksia 
sekä helpottaa ja nopeuttaa ilman liikkumista kehoon keuhkojen 

HAUSKOJA FAKTOJA KEUHKOISTA

TIESITKÖ?
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kautta.
7. Hengitysprosessissa sisäänhengitys on paljon voimakkaampi 
kuin uloshengitys. Ja kun me hengitämme sisään, ilma tulee 
suodatetuksi nenäontelon kautta. Siksi onkin suositeltavaa 
hengittää ulos ja sisään mieluummin nenän kuin suun kautta.
8. Haukottelu auttaa meitä hengittämään enemmän happea 
keuhkoihimme. Se on ei-tahdonalainen prosessi, johon 
liittyy pitkä sisäänhengitys. Tämä prosessi tapahtuu, kun 
aivot lähettävät viestin hapenpuutteesta ja tämä viesti saa 
aistijärjestelmämme ottamaan pitkän, syvän henkäyksen tai 
haukotuksen.

Tässä kiehtovassa keuhkojen tutkimisessa jokainen henkäys 
saa uuden merkityksen, hengitysihmeiden poikkeuksellisen 
luonteen muistokirjoituksen, joka pysyy mukanamme elämän 
ihmeellisellä matkalla.
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LAITTOMUUKSIA EI 
SALLITA! 

LUETAAN RAAMATUSTA     1. Korinttolaiskirje  2:12-13 AMPC
“Nyt me olemme vastaanottaneet, emme maailman henkeä, vaan 
sen Hengen, joka on Jumalasta, jotta me tietäisimme ne asiat, 
jotka Jumala on antanut meille vapaasti. Näitä asioita me myös 
puhumme, emme sanoin, joita ihmisen viisaus opettaa, vaan 
joita Pyhä Henki opettaa, vertaillen hengellisiä asioita hengellisen 
kanssa.”

(Puhu Valtakunnan kieltä)

KESKUSTELLAAN

Me kuulumme kristittyinä todelliseen 
hengelliseen valtakuntaan: Jumalan rakkaan 

Pojan valtakuntaan. Meillä on tässä valtakunnassa oma 
ainutlaatuinen valtakunnan kielemme. Me emme vain 
puhu: me puhumme Jumalan viisautta: “Kuitenkin me 
puhumme viisautta täydellisten seurassa, mutta emme 
tämän maailman viisautta emmekä tämän maailman 
valtiasten, jotka kukistuvat” (1. Korinttolaiskirje 2:6). Aivan 
liian monet kristityt eivät kuitenkaan ymmärrä sitä, miten 
puhua valtakunnan kieltä, sillä heitä ei ole koskaan opetettu 
oikein ja riittävästi: ja sen seurauksena he puhuvat pelkoa ja 
epäuskoa.

Jotkut heistä kutsuvat sitä “todellisuudeksi”. 
“Kohdataan todellisuus”, he sanovat, viitaten niihin asioihin, 
joita heidän aistinsa voivat havaita. Ainoa todellisuus on 
Jumalan Sana. Älä sano, että olisit tyhjätasku vain siksi, 
että taskuissasi ei ole rahaa. Julista sen sijaan, “Elämässäni 
toimii yliluonnollinen tarpeidentäyttö ja kaikki tarpeeni on 
kohdattu: minulla ei ole tietoisuutta puutteista, sillä kaikki 
on minun!” Tämä on valtakunnan puhetta!

Joku toinen saattaa sanoa ,”Mutta meidän täytyy 
sanoa asia niin kuin se on: jos tunnen kipua vatsassani, miksi 
en voi sanoa, että minulla on vatsakipua?” Et voi sanoa, että 

Torstai, 
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Matteus 26:31-56, 2. Mooses 34-35

YKSIVUOTINEN

Matteus13:10-23, 1. Mooses 39

KAKSIVUOTINEN

“Minulla on vatsakipua”, koska meidän valtakunnassamme 
ei ole olemassa kipuja. Puhumamme asiat ovat niitä asioita, 
jotka Jumala on antanut meille vapaasti ja sairaudet, taudit, 
epäonnistuminen, puute ja kuolema eivät kuulu niiden 
asioiden joukkoon.

Kun puhut jumalallisen luontosi ja Kristuksessa 
sinulle kuuluvien asioiden vastaisesti, kyse on “laittomasta 
operaatiosta”. Se on kuin väärän PIN-koodin näpyttelemistä 
puhelimeen tai tietokoneen järjestelmään: se ei tule 
toimimaan. Puhu siksi aina Jumalan viisautta. Julista ainoastaan 
kirkkaudentäyteistä elämääsi Kristuksessa.

Luukas 6:45; 1. Korinttolaiskirje 2:6-7; Kolossalaiskirje 4:6

Minä puhun aina Jumalan viisautta ja elämän olosuhteet 
kukistuvat edessäni. Ajattelen Kristuksen mielellä ja näkemykseni 
elämästä on Jumalan Sanan perspektiivistä käsin. Edistyn 
pysäytyksittä elämässäni ja palvelutyössäni, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

Opettele kommunikoimaan oikein käymällä Pastori Chrisin 
Digitaalisessa kirjastossa  (https://pcdl.co) ja valitsemalla sieltä 
jokin opetus opiskeltavaksesi.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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KRISTUS: ELÄMÄSI 
LÄHDE

LUETAAN RAAMATUSTA   Kolossalaiskirje 3:4 AMPC
“Kun Kristus, Joka on meidän elämämme, ilmestyy, silloin myös 
te tulette ilmestymään Hänen kanssaan [Hänen] kirkkautensa 
[loistossa].”

(Kehosi elää sinussa olevan Pyhän 
Hengen avulla)

KESKUSTELLAAN

Voit tiedostaa Pyhän Hengen läsnäolon suunnattoman 
vaikutuksen fyysisessä kehossasi ja sen yllä, kun 

opiskelet Roomalaiskirjeen jaetta 8:11 NASB: “...sillä jos Hänen 
Henkensä, joka herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, 
Hän, joka herätti Kristuksen Jeesuksen kuolleista, tulee myös 
antamaan kuolevaisille kehoillenne elämän Hänen Henkensä 
kautta, joka teissä asuu.” Jeesus sanoi, “...Nämä todistavat 
merkit tulevat seuraamaan niitä, jotka uskovat… jos he juovat 
mitä tahansa kuolettavaa, se ei tule vahingoittamaan heitä; 
he tulevat asettamaan kätensä sairaiden päälle ja he tulevat 
terveeksi” (Markus 16:17-18 AMPC). Miksi näin? Se johtuu 
siitä, että sinun kehoasi ei pidetä elossa veren avulla; sinä elät 
Pyhän Hengen avulla! Sairaana oleminen ei ole linjassa sinun 
todellisen luontosi ja identiteettisi kanssa kristittynä.

Monille ei ole opetettu Jumalan Sanaa oikein, joten 
he väittävät omaavansa pääkivun, koska he tuntevat sen. 
Pääkivun tunteminen ei kuitenkaan tarkoita sitä, että sinulla 
“olisi” se. Joku toinen saattaa sanoa, Minulla “on” syöpä, 
koska hänelle diagnosoitiin sellainen. Kyllä, lääkäri on ehkä 
saattanut nähdä kasvaimen jossainpäin kehoasi, mutta koska 
Kristus on sinussa, niin jopa silloin, jos kehosi on kuollut tai 
syövän tuhoama, Henki antaa sille elämän vanhurskauden 
tähden (Roomalaiskirje 8:10). Vain sen ymmärtäminen - 
sinun tietoisuutesi - että Kristus on sinun elämäsi ja Hän on 
jo elävöittänyt sinun kuolevaisen ruumiisi, on tarpeeksi siihen, 

Perjantai, 
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Matteus 26:57-75, 2. Mooses 36-37

YKSIVUOTINEN

Matteus 13:24-33, 1. Mooses 40

KAKSIVUOTINEN

että voit jatkaa jumalallisen elämän elämistä!
Kristus sinussa on sinun toivosi kirkkaudesta 

(Kolossalaiskirje 1:27). Miten sinä voisit olla sairas, kun Kristus elää 
sinussa? Miten sinun maksassasi, sydämessäsi tai munuaisessasi 
voisi olla jotain vikaa, kun Kristus on sinun elämäsi? Se ei ole 
mahdollista! Ongelma on siinä, että kovin monet eivät ole 
tietoisia siitä Kristuksen elämästä, joka on heidän sisällään. Tule 
tietoiseksi siitä, että Kristus elää sinussa: Hän on sinun elämäsi ja 
Hän saa sinut voimaan hyvin. Halleluja! Vaella hallintavallassa, 
Hänen kirkkautensa voimassa ja vanhurskaudessa, jotka ovat 
sinussa.

1. Johannes 4:4; Roomalaiskirje 8:11; 
1. Johannes 5:11-12

Kristus on minun elämäni ja minä vaellan Hänen vanhurskautensa 
kirkkaudessa ja voimassa. Elän elämän Hengen lain mukaisesti ja 
olen läpikotaisin tämän jumalallisen elämän elävöittämä, vaeltaen 
hallintavallassa sairauksien, tautien, köyhyyden ja jokaisen synnin 
seurauksen yläpuolella, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Opiskele Apostolien tekojen jakeita 9:33-34 ja huomaa, mitkä 
sanat Apostoli Pietari puhui Aineakselle, alkuseurakunnan ajan 
halvaantuneelle miehelle, kun ne sanat saivat hänet jaloilleen.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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OMAA ILOINEN 
SYDÄN 

LUETAAN RAAMATUSTA     Apostolien teot 20:32
“Ja nyt minä uskon teidät Jumalan ja hänen armonsa sanan 
haltuun, hänen, joka on voimallinen rakentamaan teitä ja 
antamaan teille perintöosan kaikkien pyhitettyjen joukossa.”

(Vastaanota Jumalan Sana iloiten 
sisimpääsi)

KESKUSTELLAAN

Kalle rakasti niin paljon Jumalan Sanaa, että aina siitä 
lähtien, kun hän vastaanotti Kristuksen sydämeensä, 

hänen lempipaikkansa on ollut Seurakunta. Sillä ei ollut 
merkitystä hänelle, että neuvoiko Pastori lyhyesti vai opettiko 
hän pitkän opetussarjan: hän on aina vastaanottanut Jumalan 
Sanan iloiten. Se sai hänet erottumaan muiden joukosta, sillä 
hän oli aina liekeissä jokaisen opetuksen jälkeen, kertoen 
siitä muille ja eläen todeksi hengestään käsin Kristuksen 
kirkkaudentäyteistä elämää.

Ymmärräthän sen, että Jumalan Sana valaisee, informoi 
ja rakentaa sinun henkeäsi, tuoden sinut siihen paikkaan, jonka 
Herra on jo antanut sinulle sekä auttaa sinua ymmärtämään 
sitä elämää, jota sinun on tarkoitus elää. Jumalan Sana antaa 
sinulle jumalallista näkökykyä mysteereihin ja salaisuuksiin. 
Joten kun opiskelet omillasi Jumalan Sanaa tai kuulet sitä 
julistettavan tai opetettavan, riemuitse ja vastaanota se iloiten.

Kun vastaanotat todella helposti Jumalan Sanaa iloiten, 
se tuo mukanaan henkeesi uskoa ja rohkeutta. Raamattu 
tekee meille tiettäväksi sen, että sinä olet saanut perinnön 
Kristuksessa: se on laillinen todellisuus. Mutta jotta sinä 
voisit käyttää sitä sekä nauttia ja vaeltaa Kristuksessa olevan 
perintösi elävässä todellisuudessa,  tarvitset siihen Jumalan 
Sanaa. Jumalan Sana - Raamattu - on perinnöstäsi kertova 
kirja. Kun opiskelet ja mietiskelet sitä, kaikki se, mikä kuuluu 
sinulle oikeutetusti Kristuksessa, ei tule ainoastaan vain 

Lauantai, 
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Matteus 27:1-26, 2. Mooses 38-39

YKSIVUOTINEN

Matteus 13:34-43, 1. Mooses 41
KAKSIVUOTINEN

paljastetuksi sinulle, vaan siitä tulee myös elävä kokemuksesi.
Sananlaskut 11:9 sanoo, että vanhurskas vapautetaan 

tiedon kautta. Vanhurskaat ovat niitä, joilla on hengissään 
Kristuksen luonto ja elämä, niitä, jotka ovat uudestisyntyneitä: 
ja Jumalan Sanasta tulevan tiedon avulla heidät vapautetaan, 
ei ongelmasta, vaan perintöön. Jumalan Sana on se, joka 
katapulttaa sinut siihen avaraan paikkaan, josta Psalmisti puhui 
Psalmissa 18:19: vaurauden, terveyden ja menestyksen paikkaan. 
Joten opettele tuntemaan oma perintösi ja ota se haltuun 
opiskelemalla Jumalan Sanaa.

1. Tessalonikalaiskirje  2:13; Luukas 8:15

Rakas Isä, sinun Sanasi on minulle elämä ja se asettaa minut kaikkien 
olosuhteiden yläpuolelle. Olen rakentunut ja energisoitunut, sekä 
minut on asetettu oikeaan asemaan sinun Sanasi ja Pyhän Hengen 
kautta. Arpa on langennut minulle ihanasta maasta, minulla on 
hyvä ja mahtava perintö, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Lue uudelleen Apostolien tekojen jae 20:32 ja mietiskele 
perintösi omistajuutta ja hallussapitämistä.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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OLETKO TIMMI 
HENGESSÄSI? 

LUETAAN RAAMATUSTA     1. Tessalonikalaiskirje 5:17 TLB
“Jatkakaa aina rukoilemista.”

(Pääse sisään rukouksen 
jännittäviin hyötyihin)

KESKUSTELLAAN

Ihan samalla tavalla niin kuin telinevoimistelija pitää 
itsensä timminä ja treenattuna, niin fyysisesti kuin 

myös emotionaalisesti, niitä olympialaisia varten, joihin 
hän aikoo osallistua, myös meidän tulisi pitää henkemme 
hengellisesti treenattuina jokapäiväistä elämää varten 
hengessä rukoilemisen avulla. Kun ymmärrät rukouksen 
tärkeyden ja korkeammat tarkoitukset, tahdot aina rukoilla ja 
olet innoissasi siitä, erityisesti, kun kyse on kielillä rukoilusta. 
Yksi niistä kauniista asioista, joita Pyhä Henki on tehnyt meidän 
elämissämme Jumalan lapsina, on se, että Hän on antanut 
meille kyvyn puhua kielillä.

Kun me puhumme kielillä, puhumamme lausahdukset 
ja sanat eivät ole ihmisen tekemiä vaan ne tulevat Herralta. 
Emmekä me puhu ihmisille, vaan Jumalalle: “Sillä kielillä 
puhuva ei puhu ihmisille, vaan Jumalalle; ei häntä näet 
kukaan ymmärrä, sillä hän puhuu salaisuuksia hengessä” (1. 
Korinttolaiskirje 14:2). Kun rukoilet kielillä, olet yhteydessä Isän 
kanssa: sinä kommunikoit Hänen kanssaan Hengen kautta 
taivaallisella kielellä. Mikä siunaus tämä onkaan!

Kielillä rukoileminen auttaa sinua myös herättelemään 
hengessäsi olevan Jumalan voiman. Vaikka tämä voima tuli 
elämääsi silloin, kun vastaanotit Pyhän Hengen (Apostolien 
teot 1:8), sinun täytyy pitää se nyt aktiivisena ja käyttää sitä 
Hänen kunniakseen. Kielillä rukoileminen tulee pitämään 
sinut “timmimpänä” hengellisesti sekä vastaamaan Hengen 
johdatukseen ja kehotuksiin. Mitä enemmän sinä vietät 

11

Sunnuntai, 

11
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Matteus 27:27-44, 2. Mooses 40
YKSIVUOTINEN

Matteus 13:44-52, 1. Mooses 42
KAKSIVUOTINEN

aikaa yhdessä Herran kanssa, rukoillen Pyhässä Hengessä, sitä 
enemmän Hänen luonteensa ja persoonallisuutensa paljastuvat 
ja tulevat esiin sinun kauttasi.

Jotkut ovat pakotettuina rukoilemaan vain silloin, kun he 
kohtaavat elämän kriisejä, eikä se ole oikein. Meidät on kutsuttu 
yhteyteen taivaallisen Isämme kanssa: juuri sitä varten rukous 
ja rukoileminen ensisijaisesti on: yhdessäoloa varten! Ota niin 
oma kuin muiden kanssa rukouksessa viettämäsi aika todella 
vakavasti. Luo tilaisuuksia pitkin päivää ollaksesi yhteydessä 
Herran kanssa rukouksessa ja elämäsi tulee kukoistamaan 
kirkkaudesta kirkkauteen.

Apostolien teot 4:31; Jaakob 5:16 AMPC

Rakas Isä, sinä olet niin suurenmoinen! Sinun kirkkautesi, suuruutesi 
ja majesteettisuutesi ovat sanoja suurempia. Kiitos elämässäni 
olevasta läsnäolostasi, sekä Sanastasi, joka rakentaa ja muuttaa 
minua jatkuvasti kasvavassa kirkkaudessa. Kiitos etuoikeudesta 
puhua kielillä ja viettää aikaa niin läheisesti yhdessä sinun kanssasi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Oletko osallistunut kanssamme Pastori Chrisin Live Pray-A-Thon 
rukousketjun rukouksiin? Joset, niin lataa KingsChat-sovellus ja 
seuraa siellä SuperUser:ia nimeltä PastorChrisLive saadaksesi 
päivittäiset rukouspostaukset ja osallistuaksesi valitsemiisi 15-minuutin 
rukoushetkiin.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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VANHURSKAAN 
MIELENLAATU

(Olet helposti vakuutettavissa 
Jumalan Sanan suhteen)

KESKUSTELLAAN

Tässä mainittu sana “tottelematon” tulee alunperin 
kreikan kielestä ja tarkoittaa sellaista, jota ei voida 

vakuuttaa: sellaista, joka on jäärä eikä tahdo kulkea oikeaan 
suuntaan. Hän valitsee toimia tarkoituksella väärin. Tällaisia 
ihmisiä on tänäpäivänäkin: he eivät taivu: jopa silloin, kun 
he tietävät totuuden, he valitsevat toimia eri tavalla. He eivät 
tahdo alistua Jumalan Sanan, Jumalan viisauden, alaisuuteen.

Toisaalta taas “vanhurskaan viisaus” viittaa vanhurskaan 
mielenlaatuun. Se on sellainen mieli, joka on antautunut 
Jumalan Sanalle - joka tulee helposti Jumalan Sanan 
taivuttamaksi toimiakseen sen vaatimusten mukaisesti. 
Tällainen henkilö on tahtovainen hyväksymään Sanan ja 
tekemään muutoksia sen perustalta. Se taas on todellisessa 
viisaudessa toimimista, mikä tarkoittaa Jumalan Sanassa ja sen 
pohjalta elämistä, Jumalan Sanan vaikuttamaksi ja puskemaksi 
tulemista oikeiden ajatusten ja tekojen suuntaan.

1. Pietarin kirje 4:17 sanoo, “Sillä aika on tuomion alkaa 
Jumalan huoneesta; mutta jos se alkaa ensiksi meistä, niin 
mikä on niiden loppu, jotka eivät ole Jumalan evankeliumille 
kuuliaiset?” Alleviivattu osa edellisestä jakeesta on viittaa siihen 
samaan sanaan, jonka luimme Luukkaan evankeliumista 1:17: 
“tottelematon“. Kreikan kielen sana tälle on “apeitheo”, joka 
tarkoittaa tottelematonta: sellaista, joka on tieten tahtoen 
tottelematon ja epäuskoinen: tyhmä. Raamattu sanoo, “Tyhmä 
sanoo sydämessään, “Ei ole Jumalaa…”” (Psalmi 14:1 NIV).

LUETAAN RAAMATUSTA    Luukkaan evankeliumi 1:17
“Ja hän käy hänen edellään Eliaan hengessä ja voimassa, kääntääksensä 
isien sydämet lasten puoleen ja tottelemattomat vanhurskasten 
mielenlaatuun, näin Herralle toimittaaksensa valmistetun kansan.”

Maanantai, 
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Matteus 27:45-66, 3. Mooses 1-3

YKSIVUOTINEN

Matteus 13:53-58, 1. Mooses 43

KAKSIVUOTINEN

Uudestisyntyneenä sinulla on erilainen mielenlaatu: 
vanhurskaan mielenlaatu. Ole siksi helposti Jumalan Sanan 
liikuttama ja vaikuttama: toimi Jumalan Sanan pohjalta. Sillä ei 
ole mitään merkitystä, miltä jokin asia vaikuttaa tai miellyttääkö 
se aistejasi tai tunteitasi: jos Jumalan Sana sanoo toisin, sinun 
tulisi aina mukautua ja olla aina samaa mieltä Jumalan Sanan 
kanssa. Kurita itsesi hyväksymään Jumalan Sana ja elämään 
ainoastaan sen pohjalta.

Kolossalaiskirje 3:16; 2. Timoteus 3:16-17; Jaakob  1:22

Siunattu Herra, olen täysin antautunut ja sitoutunut sinuun. 
Arvostan Sanasi voimaa omassa elämässäni. Tulen olemaan 
aina menestys, sillä minun päätökseni ja tekoni pohjautuvat 
sinun Sanaasi. Sinun viisautesi tekee työtään minussa, puskien 
minua eteenpäin suurenmoisuuden, voittojen, ilon ja rauhan 
polulla, nyt ja aina, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Mietiskele näitä Sananpaikkoja: Sananlaskut 12:15, Sananlaskut 
14:16 ja Efesolaiskirje 5:1 MSG-käännöksestä.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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EI LAKEJA, VAIN 
RAKKAUTTA 

LUETAAN RAAMATUSTA   Johohanneksen evankeliumi 1:17 ESV
“Sillä laki annettiin Mooseksen kautta; armo ja totuus tulivat Jeesuksen 
Kristuksen kautta.”

(Jeesus toi jotain paljon 
Mooseksen lakia korkeampaa)

KESKUSTELLAAN

“Herra Jeesus, sinä olet niin erilainen kuin Laki! Sinun 
armosi ja totuutesi ihmetyttävät syntisiä kaiken 

päivää.”
“Saat minut rakastamaan Itseäsi kaiken aikaa 

enemmän…”
Sandra pysähtyi, kun hän kirjoitti rakkausrunoa Herralle. 

Ja päätellessään runon, hän kirjoitti: “Rakkaus niin ihmeellinen: 
Sinä olet minun!”

Kyllä, Herra Jeesus on todella erilainen kaikkeen siihen 
verrattuna, mihin ihmiset ovat tottuneet: Hän toimi Jumalan 
täydellisessä viisaudessa ja sen seurauksena Hän hämmensi 
ja saattoi täysin ymmälle aikansa ihmiset. Hänellä oli erilainen 
mielenlaatu. Hänen sanansa ja opetuksensa olivat erilaisia: 
suurimmassa osassa tapauksia ne olivat täydellinen vastakohta 
Laille ja luonnolliselle ihmisajattelulle.

Lain mukaan esimerkiksi sielun, joka tekee syntiä, 
täytyy kuolla (Hesekiel 18:20), mutta Jeesus toi esiin Jumalan 
rakkauden ja armon: “Sillä laki on annettu Mooseksen kautta; 
armo ja totuus on tullut Jeesuksen Kristuksen kautta” (Johannes 
1:17). Mooses opetti, “Silmä silmästä; elämä elämästä”, mutta 
Jeesus tuli paljastamaan meille Jumalan elämän ja luonnon, 
sen tavan, miten Jumala ajattelee - sen tavan, joka voittaa - 
rakkauden tavan.

Ihmiset on kasvatettu luonnollisessa maailmassa olemaan 
kostonhimoisia ja pahoja, olemaan loukkaavia ja vahingollisia. 
Mutta Jeesus opetti, että meidän tulisi rakastaa meidän 
vihamiehiämme ja rukoilla sekä siunata arvostelijoitamme ja 
vainoajiamme: “...Rakastakaa vihollisianne, siunatkaa niitä, 
jotka teitä kiroavat, tehkää hyvää niille, jotka vihaavat teitä 

Tiistai, 
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Matteus 28, 3. Mooses 4-5

YKSIVUOTINEN

Matteus 14:1-10, 1. Mooses 44

KAKSIVUOTINEN

Lue Matteuksen evankeliumi 5:38-42 ja näe, miten suuri 
vastakohta Jeesuksen rakkaus oli Mooseksen Lakiin verrattuna.

Muistiinpanoni

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

ja rukoilkaa niiden puolesta, jotka ilkeästi käyttävät teitä ja 
vainoavat teitä” (Matteus 5:44 NKJV). Tämä on hyvin kummallista 
luonnolliselle ihmiselle. Vihollistesi rakastaminen ei ole sellaista, 
mitä tykkäisit tehdä luonnollisesti. Siitäkin huolimatta Jeesus tuli 
Valtakunnan periaatteiden kanssa - uuden elämäntavan kanssa.

Hän puhui rakkaudesta ja demonstroi rakkautta. Ne, 
jotka kuulivat Häntä, kuulivat Rakkauden äänen. Ne, kenet Hän 
kohtasi, kokivat Rakkauden kosketuksen. Jopa ne virkailijat, 
jotka lähetettiin vangitsemaan Hänet eräällä kerralla, sanoivat 
Hänen opetuksiaan kuunneltuaan, “...Ei ole koskaan ihminen 
puhunut niin, kuin se mies puhuu” (Johannes 7:46). Jeesus 
toimi vanhurskaan viisaudella: se on juuri sitä, mitä sinä tarvitset 
omassa elämässäsi: se on sitä, mikä nostaa sinut esiin ja tekee 
sinusta ihmeen omalle maailmallesi.

Sananlaskut 5:1; Matteus 5:38-48; Luukas 21:15

Rakas Isä, sinä olet antanut minulle viisautta ja ymmärrystä 
tunteakseni sinun täydellisen tahtosi ja vaeltaakseni siinä. 
Elämäni on ilmaisua jumalallisesta viisaudesta. Viisaus kuuluu 
minun sanoissani ja on nähtävillä tänään minun teoissani, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Perehdy lisää

Rukoile ääneen
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TAISTELE 
PROFETIOILLA 

LUETAAN RAAMATUSTA    Hoosean kirja 14:3
“Ottakaa mukaanne sanoja ja palatkaa Herran tykö ja sanokaa 
hänelle: “Anna anteeksi kaikki rikokset, ota armoihisi, niin me 
tuomme sinulle uhrimulleiksi huultemme uhrit.”

(Taistele hyvä uskonkilvoitus)

KESKUSTELLAAN

Uudestisynnyttyämme me olemme osana 
hengellistä sodankäyntiä - uskontaistelua. Itse 

asiassa sitä kutsutaan “hyväksi uskonkilvoitukseksi” (1. 
Timoteus 6:12). Se on hyvä taistelu, sillä me voitamme aina! 
Jos kristitty häviää hyvässä uskonkilvoituksessa, silloin hän 
ei käytä oikeaa ase-arsenaalia ja profetia on osa tätä ase-
arsenaalia. Apostoli Paavali antoi 1. kirjeessä Timoteukselle 
1:18 Hengen kautta tärkeän käskyn Timoteukselle ja näin ollen 
laajennettuna myös meille kaikille muille, sanoen, “Tämän 
käskyn minä annan sinun toimitettavaksesi, poikani Timoteus, 
aikaisempien, sinusta lausuttujen ennustusten mukaisesti, että 
niiden nojalla taistelisit jalon taistelun.”

Me taistelemme profetoiden avulla. Sinun ei tulisi antaa 
Herran sanojen, jotka on puhuttu sinun talouttasi, terveyttäsi, 
perhettäsi tai koulutustasi koskien, tippua maahan. Käytä 
niitä uskonkilvoituksessasi. Taistele niillä. Riippumatta siitä, 
mitä vastaasi tulee, riippumatta kohtaamistasi haasteista 
tai kriiseistä, julista Jumalan Sanaa. On aika taistella niiden 
profetioiden avulla, jotka kirjoitit jonnekin muistiinpanojesi 
tai päiväkirjasi kätköihin. Jumala antoi sinulle ne sanat, 
jotta julistaisit asioita yhdenmukaisessa linjassa niiden 
kanssa. Jos et sano sitä, se ei tule toimimaan. “,,,sillä hän 
itse on sanonut,,,niin että me turvallisin mielin sanomme…” 
(Heprealaiskirje 13:5-6).

Keskiviikko,  

14
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Markus 1:1-20, 3. Mooses 6-7

YKSIVUOTINEN

Matteus  14:11-21, 1. Mooses 45

KAKSIVUOTINEN

Taistele samantien: puhu tänään Hengen sanoja ja profetoi 
kehollesi, perheellesi, opinnoillesi ja jokaiselle elämäsi osa-alueelle!

Muistiinpanoni

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Esimerkiksi Jesajan kirja 43:2 sanoo, “Jos vetten läpi 
kuljet, olen minä sinun kanssasi, jos virtojen läpi, eivät ne sinua 
upota; jos tulen läpi käyt, et sinä kärvenny, eikä liekki sinua 
polta.” Älä vain lue tätä ja ole hiljaa, vastaa. Julista, “Minä olen 
iankaikkisesti suojeltu ja linnoitettu kaikkea tämän maailman 
pahuutta vastaan. Elän Kaikkivaltiaan turvassa ja rauhallisessa 
asumuksessa, kirkkauden, hallintavallan ja iankaikkisen 
ilon paikassa, jossa hallitsen ja vallitsen Kristuksen kanssa 
kaikkien olosuhteiden ylitse.” Taistele sanoillasi ongelmien ja 
vastoinkäymisten edessä. Julista voittoasi. Halleluja!

Saarnaaja 8:4; 1. Timoteus 4:14-15; Heprealaiskirje 13:5-6

Rakas taivaallinen Isä, kiitän sinua minussa toimivasta Pyhästä 
Hengestä ja siitä kyvykkyydestä, jonka Hän on antanut minulle 
puhua esiin voiman sanoja. Jopa juuri nyt, julistan, että toimin 
täydellisyydessä, yliluonnollisessa tarpeidentäytössä, voimassa, 
kyvykkyydessä, viisaudessa ja tiedossa: tiedän asioita Pyhän 
Hengen kautta ja täytän kutsumukseni Kristuksessa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

Perehdy lisää

Rukoile ääneen
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VIHJEET
ENGLANNIKSI

Sanaristikko

Poikittain
2 Daniel’s other name [Hint: 
Daniel 5] (12)
7 Joshua’s father [Hint: Joshua 1] 
(3)
8 He was considered the apostle 
to the Gentiles (4)
11 This priest read the Law to the 
people in Nehemiah 8 (4)
12 He said this: “Woe is me! For I 
am undone; because I am a man 
of unclean lips....” (6)
13 Paul wrote to Philemon 
concerning this individual (8)
17 The lawyer mentioned in Titus 
3 (5)
19 He helped Peter write his first 
letter (8)
20 He is the author and finisher of 
our faith (5,6)
21 Jude’s brother [Hint: Jude 1] (5)
22 Jael drove this through Sisera’s 
skull [Hint: Judges 4] (4,3)

Alaspäin
1 The Roman centurion who got 
saved with his whole house in Acts 
10 (9)
2 He also joined Peter when he 
refused to eat with the Gentiles 
[Hint: Galatians 2] (8)
3 According to Obadiah, on Mount 
_____ shall be deliverance (4)
4 In the fight of faith, the helmet in 
the whole armour of God represents 
______ (13)
5 According to Mark 3, Jesus 
appointed the apostles here (8)
6 Lazarus’ sister who wanted to 
serve Jesus a meal (6)
9 According to 1 Corinthians, for 
whom are tongues a sign? (11)
10 As a child, Samuel lived with this 
priest [Hint: 1 Samuel 2] (3)
14 He was sent to the Ephesians by 
Apostle Paul [Hint: Ephesians 6] (8)
15 Before becoming a king, David’s 
occupation was a ______ (8)
16 The author of 1 John often 
referred to his readers as _____ (8)
18 One of the ladies who wanted to 
anoint the Lord at his tomb [Hint: 
Mark 16] (6)
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MISSÄ SINÄ OLISIT 
MIELUUMMIN? 

LUETAAN RAAMATUSTA     Heprealaiskirje 10:25 CEV
“Sillä jotkut ihmiset ovat lipsuneet pois tavasta kokoontua 
palvomaan, mutta meidän ei tule tehdä niin. Meidän tulee jatkaa 
toinen toisemme rohkaisemista, erityisesti kun tiedätte, että 
Herran tulemisen päivä on lähestymässä.”

Älä omaa tekosyitä seurakunnan 
kokousten väliinjättämiselle)

KESKUSTELLAAN

Nuori mies kertoi kerran tarinan siitä, miten hän ei 
ollut osallistunut seurakunnan kokouksiin noin 

neljään vuoteen koulunsa tiukan aikataulun vuoksi. Sen lisäksi 
hänen asuinpaikkansa lähellä ei ollut paikallista seurakuntaa. 
Se ei ole hyväksyttävää, sillä tänä päivänä Seurakunnan 
Jumalanpalveluksia lähetetään myös netin välityksellä ja kuka 
tahansa voi osallistua aina Jumalanpalvelukseen sieltä käsin, 
missä hän on. Jos olet kristitty, sinun täytyy olla paikallisen 
seurakunnan jäsen ja sinulla ei ole mitään tekosyytä jättää 
Seurakunnan Jumalanpalveluksia väliin.

Muista se, että Seurakunta on toivon, avun ja ratkaisujen 
paikka. Se on paikka, jossa opetetaan Jumalan Sanaa ja 
Jumalan Sanan tuntemus on se, joka asettaa sinut elämässä 
yläpuolelle. Seurakunnassa sinun uskosi rakennetaan 
vahvaksi ja sinulla on myös tilaisuus olla rikkaassa yhteydessä 
muiden kristittyjen ja Pyhän Hengen kanssa.

Jos elämässäsi on erikoisia tilanteita tai haasteita, 
jotka estävät sinua osallistumasta seurakunnan kokouksiin 
pidemmän aikaa, on olemassa tapoja käsitellä asia. Voit 
osallistua Seurakunnan Online-Jumalanpalveluksiin 
useiden eri saatavilla olevien alustojen kautta. Kun ne, 
jotka olivat Keisarin talossa, eivät pystyneet tulemaan 
seurakuntaan, mitä Apostoli Paavali teki? Hän auttoi heitä 
aloittamaan seurakunnan Keisarin palatsissa. Mietipä tätä! Ja 

Torstai, 

15
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Markus 1:21-45, 3. Mooses 8

YKSIVUOTINEN

Matteus 14:22-33, 1. Mooses 46

KAKSIVUOTINEN

Suunnittele olevasi seurakunnassa seuraavan Jumalanpalveluksen 
aikaan, äläkä mene yksin, vaan ota mukaasi ainakin kaksi muuta 
ihmistä.

Muistiinpanoni

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Filippiläiskirjeessä 4:22 hän viittasi Keisarin taloudessa asuviin 
pyhiin. Me toimimme samoin niiden suhteen, jotka on vangittu 
eri rikosten tähden ja ovat vankilassa, joka voi viedä useita 
vuosia. Me pystytämme seurakunnan suoraan vankilaan, jotta 
he voivat oppia, olla yhdessä ja kasvaa Kristuksessa.

Ei ole olemassa yhtäkään tarpeeksi hyvää syytä missata 
jatkuvasti Jumalanpalveluksia. Joten omaa Herran Jeesuksen 
tavoin (Luukas 4:16) kulttuuri, rutiini ja henkilökohtainen 
kurinalaisuus olla jatkuvasti seurakunnassa silloin, kun sinun 
pitäisi.

1. Timoteus 3:15; Luukas 4:16

Olen niin iloinen siitä, että olen aktiivinen elävän Jumalan 
Seurakunnan jäsen, jossa minun elämäni tulee jatkuvasti 
uppgreidatuksi Jumalan Sanan avulla. Tulen jatkuvasti 
rakennetuksi, vahvistetuksi ja asetetuksi Evankeliumin totuuteen 
Jumalan läsnäolossa ja yhteydessä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Perehdy lisää

Sano ääneen
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VAPAUTA SANA 

LUETAAN RAAMATUSTA    Roomalaiskirje 10:10
“Sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella 
pelastutaan.”

(Mietiskele ja anna huulillasi ääni 
Jumalan Sanalle)

KESKUSTELLAAN

Ei riitä, että tunnet Jumalan Sanan siinä muodossa 
kuin se on Raamatun kirjoitetuilla sivuilla, vaan 

sinun täytyy vapauttaa voima puhumalla! Niin se toimii! Tulet 
elämään huulillasi olevan Jumalan Sanan avulla kaikkien 
rajoitusten ja olosuhteiden yläpuolella. Äänesi antaminen 
uskollesi on aivan perustavanlaatuinen hengellinen periaate, 
jota ilman jopa pelastuksen lahjaa ja siunausta ei voida 
vastaanottaaa tai aktivoida. Huomaa vielä avausjakeemme: 
“Sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan” (Roomalaiskirje 10:10).

Pelastuspakkaus toimitetaan näiden kahden 
ehdon täyttyessä: kun uskotaan Jeesuksen Herruuteen ja 
tunnustetaan se. Uskominen yksistään ei vielä riitä: mukana 
täytyy olla myös sitä vastaava verbaalinen ilmaisu tai uskosi 
tunnustus. Kun puhut Jumalan Sanaa, vapautat silloin 
Jumalan voiman toimimaan sinun puolestasi. Esimerkiksi, 
Jumala ohjeisti Joosuaa, “Älköön tämä lain kirja sinun suustasi 
poistuko, vaan tutkiskele sitä päivät ja yöt, että tarkoin 
noudattaisit kaikkea, mitä siihen on kirjoitettu, sillä silloin sinä 
onnistut teilläsi ja silloin sinä menestyt” (Joosua 1:8).

Hepreankielinen vastine sanalle “tutkiskella” on 
“hagah”, joka tarkoittaa pohtimista, kuvittelemista, 
mutisemista, mumisemista, puhumista, opiskelemista, 
sanomista, lausumista tai huutamista. Siinä ei siis puhuta 

Perjantai, 
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 42 43

Markus 2:1-22, 3. Mooses 9-10
YKSIVUOTINEN

Matteus 14:34-15:1-9, 1. Mooses 47
KAKSIVUOTINEN

Ennen kuin menet tänään nukkumaan, pidä puhumishetki, jolloin 
et puhu mitään muuta kuin Jumalan Sanaa vähintään 15 minuutin 
ajan.

Muistiinpanoni

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

siitä, että miettisit vain Jumalan Sanaa, vaan se tarkoittaa 
pikemminkin sitä, että sinun tulisi antaa myös Jumalan Sanalle 
ääni. Huomaa se, että tämä Joosualle annettu ohje ei mainitse 
mitään siitä, että me puhuisimme kenellekään toiselle. Joten 
sillä, kuunteleeko joku sinua vai ei, ei ole merkitystä: jatkat vain 
Jumalan Sanan puhumista. Ja kun asioita nousee esiin, käytä 
Jumalan Sanaa. Puhu Jumalan Sanaa ja muuta asioita. Suussasi 
oleva Jumalan Sana on Jumala puhumassa.

Markus 11:23; Sananlaskut 15:23; Roomalaiskirje 10:6-9

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että herättelet uskoa hengessäni 
muuttaakseni maailmaani ja olosuhteita sinun kunniaksesi. 
Uskon Kristuksen tutkimattomiin rikkauksiin ja kaikkeen siihen, 
mitä Hän on tehnyt minun puolestani ja julistan siksi, että vaellan 
vanhurskaudessa, voitossa, terveydessä, rauhassa, edistymisessä ja 
vauraudessa kaikkina elinpäivinäni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Perehdy lisää

Rukoile ääneen



 44 45

OLE SÄÄN 
YLÄPUOLELLA 

LUETAAN RAAMATUSTA   Roomalaiskirje 8:28
“Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, 
jotka Jumalaa rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan 
ovat kutsutut.”

(Nouse uskonsanojesi avulla 
alkeisvoimien yläpuolelle) 

KESKUSTELLAAN

Mitään elämässä olevaa, mukaan lukien sää ja 
sen piirteet, ei ole asetettu sinun haitaksesi. Eri 

vuodenajat - kesä, talvi, syksy, kevät, usva jne. - on kaikki 
luotu sinun eduksesi. Herra sanoi 1. Mooseksen kirjassa 8:22 
TLB, “Sillä aikaa, kun maa pysyy, kylvöaika ja sadonkorjuu, 
kylmyys ja kuumuus, talvi ja kesä, ja päivä ja yö eivät lakkaa.” 
Kaikki säätilat ovat tulleet jäädäkseen, koska Jumala loi ne 
sillä tavoin. Siitäkin huolimatta, Hän teki ne alamaisiksi sinulle. 
Sillä, miten ankara sää saattaa olla, ei ole mitään merkitystä: 
sinä voit nousta sen yläpuolelle.

Joku sanoo, “Minä päätin ottaa asiat lunkisti, sillä 
olen ollut “voipunut” (englanninkielinen sanonta “olla 
sään alla”). Miten sinä voisit olla “sään alla”? Ole sen 
yläpuolella! Jos sinä tunnustat olevasi sään alla, ilmakehän 
olosuhteiden heikentävät vaikutukset tulevat painamaan 
sinua. Jotkut toiset taas uskovat, että talvisin olisi terävä piikki 
hengitystieinfektioiden ilmaantuvuudessa, kuten flunssien 
ja muiden vakavampien influenssojen. Näin ollen monet 
eivät odota talvea, vaan he pelkäävät sitä. Ei! Jos sinä olet 
uudestisyntynyt, sinun on tarkoitus nousta sään ja kaikkien 
sen rajoitusten ja vaikutusten yläpuolelle sanojesi avulla.

Se ei tarkoita välttämättä sitä, että ilma muuttuisi 
yhtäkkiä kesken talven kuumaksi. Se tarkoittaa vain sitä, että 
riippumatta siitä, miten kovasti kylmenisi, sillä ei  tule olemaan 
mitään negatiivista vaikutusta sinuun. Mitä aiemmin alat 
tunnustamaan uskonsanoja kunnostaaksesi alkeisvoimat ja 

Lauantai, 
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 44 45

Markus 2:23-3:1-12, 3. Mooses 11-12

YKSIVUOTINEN

Matteus 15:10-20, 1. Mooses 48

KAKSIVUOTINEN

Sano tämä: “Minulla on iankaikkinen elämä: olen tuhoutumaton, 
horjumaton ja katomaton. Kannan mukanani omaa ilmapiiriäni 
kaikkialla, missä kuljen.”

Muistiinpanoni

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

olosuhteet omaksi eduksesi, sitä parempi sinulle.
Kun muut sanovat, “Flunssa ja influenssa leviävät 

metsäpalon lailla”, sinun vastauksesi tulisi olla, “Minussa ja 
minun ympärilläni on vain jumalallista terveyttä, sillä minä 
elän eri ilmapiirissä - Pyhän Hengen ilmapiirissä. Nousen 
kaikkien säätilojen ja niiden mukanaan tuomien terveys- ja 
ympäristöongelmien yläpuolelle.” Halleluja!

Job 22:29 KJV; Markus 4:39-41; Jesaja 43:2

Nousen Herran Jeesuksen Nimessä kaikkien niiden rajoitusten ja 
tilojen yläpuolelle, jotka pyrkivät asettamaan ihmiset alaisekseen. 
Vaellan Hengen hallintavallassa ja voimassa kaikkien tämän 
maailman olosuhteiden ja  alkeisvoimien yläpuolella. Tunnistan, 
että kaikki asiat vaikuttavat yhdessä minun parhaakseni: koen 
siksi voittoja, vaurautta ja menestystä, nyt ja aina. Aamen.

Perehdy lisää

Sano ääneen



 46 47

VAADI SITÄ HÄNEN 
NIMESSÄÄN 

LUETAAN RAAMATUSTA   Efesolaiskirje 3:12 AMPC
“Kenessä, Hänessä olevan uskomme tähden, me uskallamme 
omata uskalluksen (rohkeuden ja luottamuksen] vapaasta pääsystä 
[varauksettomasta lähestymisestä Jumalan luokse vapauden kera ja 
ilman pelkoa).”

(Ole rohkea käyttämään 
Jeesuksen Nimeä rukouksessa)

KESKUSTELLAAN

“Herra, kaikki, mitä anon sinulta, on vain muutama 
dollari lounasta varten” ja “Isä, pysäytä 

paholainen ahdistelemasta minua, Jeesuksen Nimen kautta.” 
Nämä ovat joitakin niistä hämmentävistä rukouksista, joita 
jotkut ihmiset rukoilevat ymmärtämättä sitä, että Jumala ei 
kuule heitä. Jotkut toiset taas ihmettelevät joskus meitä, kun 
me rukoilemme, hämmästellen sitä, miten me voimme olla 
niin rohkeita ja itsevarmoja. Syy sille, miksi me rukoilemme 
sellaisen auktoriteetin ja uskon rohkeuden kanssa on se, 
että me rukoilemme Jeesuksen Nimessä. Jeesus sanoi 
Johanneksen evankeliumisssa 14:13, “...ja mitä hyvänsä te 
anotte minun nimessäni, sen minä teen, että Isä kirkastettaisiin 
Pojassa.”

Avain on pyytää Hänen Nimessään: elää Hänen 
Nimensä auktoriteetissa. Monet, joilta puuttuu tämä 
ymmärrys, rukoilevat Jeesuksen “kautta” sen sijaan, että he 
rukoilisivat Jeesuksen Nimessä. Näiden kahden välillä on suuri 
ero. Kun rukoilet Jeesuksen Nimessä, käytät silloin kaikkea sitä 
laillista voimaa, jonka Hän antoi sinulle toimia Hänen sijastaan. 
Mutta Hänen kauttansa rukoileminen taas tekee Hänestä 
välimiehen, mitä ei tarvita enää nyt, kun sinä olet Hänessä.

Kun ymmärrät ja omaat tietoisuuden Jeesuksen Nimen 
voimasta ja tärkeydestä sekä sen, mitä se edustaa, sinun ei 
tarvitse yrittää “puristaa” uskoa esiin silloin, kun sitä tarvitset. 

Sunnuntai, 
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 46 47

Markus 3:13-35, 3. Mooses 13-14
YKSIVUOTINEN

Matteus 15:21-28, 1. Mooses 49
KAKSIVUOTINEN

Opiskele ja mietiskele tänään “Perehdy lisää” -osion jakeita.

Muistiinpanoni

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Kun rukoilet tai esität vaatimuksia Hänen Nimessään, kyse 
on samasta kuin Jeesus Itse puhuisi: kaikki vastaa sinulle ihan 
samalla tavalla kuin ne vastaisi Jeesukselle. Enkelit, demonit ja 
kaikki luonnossa oleva vastaa sinulle ikään kuin ne kuulisivat 
suoraan Jeesusta.

Isä puhui Matteuksen evankeliumissa 17:5 taivaasta, “Tämä 
on minun rakas Poikani, johon minä olen mielistynyt; kuulkaa 
häntä.” Hän käski koko luomakuntaa ja kaikkea luonnossa 
olevaa - elävää ja elotonta - kuulemaan ja tottelemaan Jeesusta. 
Joten, kun Jeesus sanoi, että anokaa mitä tahansa Hänen 
Nimessään, se tapahtui tätä taustaa vasten. Hän tarkoitti sitä, 
että Hänen voimansa tulisi olemaan meidän vaatimustemme, 
rukoustemme, pyyntöjemme ja ohjeistustemme taustalla 
laittaakseen ne tapahtumaan. Tämä on syy rohkeuteemme ja 
luottavaisuuteemme rukouksessa.

Johannes 16:23-24; Filippiläiskirje 2:8-11

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olen saanut rohkeuden, sisäänpääsyn 
ja luottamuksen Jeesuksen Kristuksen uskossa. Tartun kiinni 
perintööni ja nautin siitä Hänen Nimessään. Tämä koko maailma 
on minun, sillä minä olen kanssaperillinen Kristuksen kanssa. Koko 
luonto vastaa minulle Jeesuksen Nimessä! Aamen.

Perehdy lisää

Rukoile ääneen



 48 49

SINUN SUUSI, SINUN 
SÄÄNTÖSI 

(Puuttuva palanen kaiken sen 
nauttimiseen, mitä Herra on 

antanut sinulle)

LUETAAN RAAMATUSTA      Sananlaskut 18:21 AMPC
“Kuolema ja elämä ovat kielen voimassa, ja ne, jotka hemmottelevat 
sitä, saavat syödä sen hedelmää [kuolemaan tai elämään].”

KESKUSTELLAAN

Tiedä tämä: Jumalan lapsena sinun elämäsi 
lopputulema on täysin sinun omassa kontrollissasi. 

Jos odotat, että Jumala toimisi sinun puolestasi, tulet 
odottamaan ihan suotta, sillä Hän on jo tehnyt kaiken 
tarvittavan sitä varten, että sinulla voisi olla erinomainen, 
kirkkaudentäyteinen ja voitokas elämä. Työt saatettiin 
päätökseen jo maailman luomisessa (Heprealaiskirje 
4:3). Joten kaikki, mitä sinun täytyy nyt tehdä on nauttia 
elämästäsi ja ottaa osaa kaikkeen siihen, mitä Jeesuksen 
Kristuksen kuolema, hautaaminen ja ylösnousemus teki 
sinun saatavillesi.

2. Pietarin kirje 1:3 julistaa, “Koska hänen jumalallinen 
voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään ja 
jumalisuuteen tarvitaan, hänen tuntemisensa kautta, joka 
on kutsunut meidät kirkkaudellaan ja  täydellisyydellään…” 
Kiinnitä huomiota aikamuotoihin: tämä ei ole lupaus, 
vaan loppuunsaatettu fakta: se on jo tapahtunut - sinulle 
on annettu aivan kaikki, mitä tarvitset ylivoimaista elämää 
varten. Sen ymmärtäminen, miten tehdä kaikesta sinulle jo 
Kristuksessa kuuluvasta todellisuutta omassa elämässäsi, on 
ollut se puuttuva palanen.

Joka kerta, kun puhut, muovaat omaa elämääsi ja 
tulevaisuuttasi joko linjautumaan samaan linjaan Jumalan 
jumalallisten etujen ja sinulle olevan tarkoituksen kanssa 
tai linjaat itseäsi olemaan sen kanssa ristiriidassa. Sinä 
olet tänään sitä, mitä sanoit vuosia sitten. Tämä tarkoittaa 
sitä, että sinä olet täysin vastuussa omasta elämästäsi ja 
tulevaisuudestasi: ne ovat sinun käsissäsi. Se, miten käytät 

Maanantai, 
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Markus 4:1-20, 3. Mooses 15

YKSIVUOTINEN

Matteus 15:29-39, 1. Mooses 50

KAKSIVUOTINEN

Käytä suutasi ja puhu voiman sanoja omaa elämääsi, 
tulevaisuuttasi, perhettäsi, opintojasi, talouttasi jne. koskien.

Muistiinpanoni

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

kieltäsi, määrittelee sen, mitä sinusta tulee elämässä.
Lopeta ongelmistasi puhuminen: julista sen sijaan 

kirkkaudentäyteistä elämääsi Kristuksessa. Puhu siitä, miten 
tahdot asioiden olevan, samassa linjassa Jumalan Sanan 
kanssa. Älä odota, että joku toinen tekisi sen sinun puolestasi: 
vaan ohjaa omien sanojesi avulla kurssisi ja ota hallintavalta 
elämästäsi. Apostolien teot 2:17 sanoo, “Viimeisinä päivinä, 
sanoo Jumala, minä vuodatan Henkeni kaikkiin ihmisiin. 
Teidän poikanne ja tyttärenne profetoivat…”

Profetoi elämääsi ja tulevaisuuttasi koskien. Puhu luillesi, 
kehollesi, ihollesi, verellesi, talousasioillesi, opinnoillesi jne. Älä 
odota, että maailma tai olosuhteet määrittelisivät kohtalosi: 
käytä suutasi puhuaksesi voiman sanoja.

Job 22:28; Markus 11:23; 2. Pietari 1:3-4

Rakas Isä, kiitän sinua elämässäni olevasta kirkkaudestasi! Sanasi 
valo loistaa aina niin kirkkaasti minussa ja minun kauttani. 
Ja kaikki asiat vaikuttavat yhdessä minun parhaakseni. Elän 
terveydessä, menestyksessä ja vauraudessa, Herran Jeesuksen 
Kristuksen Nimessä. Aamen.

Perehdy lisää

Rukoile ääneen



 50 51

AVAA HEIDÄN 
SILMÄT

(Evankeliumin paljastava voima)

LUETAAN RAAMATUSTA      Apostolien teot 26:16-18
“...sitä varten minä olen sinulle ilmestynyt, että asettaisin sinut 
palvelijakseni ja sen todistajaksi, mitä varten sinä olet minut 
nähnyt, niin myös sen, mitä varten minä sinulle vastedes ilmestyn. 
Ja minä pelastan sinut sekä oman kansasi että pakanain käsistä…
avaamaan heidän silmänsä, että he kääntyisivät pimeydestä 
valkeuteen ja saatanan vallasta Jumalan tykö ja saisivat uskomalla 
minuun synnit anteeksi ja perintöosan pyhitettyjen joukossa.’”

KESKUSTELLAAN

Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi avaa ihmisten 
silmät Pyhän Hengen voiman kautta näkemään 

Jumalan valon. Kun Jumalan Sana tulee ihmisen luokse, hän 
vastaanottaa näkökyvyn: ei siis ihme, että Psalmisti sanoi, 
“Sinun sanasi on minun jalkaini lamppu ja valkeus minun 
tielläni” (Psalmi 119:105). Ensimmäinen asia, mitä Pyhä Henki 
tekee syntiselle, on hänen silmiensä avaaminen, sillä aina niin 
pitkään kuin ihmisen silmät eivät ole auki hengellisesti, hän 
pysyy pimeydessä.

Rukoillessasi ympärilläsi olevien ihmisten puolesta, 
perheesi puolesta tai kauempanakin asuvien puolesta, 
jotka eivät vielä tunne Herraa, rukoile, että heidän silmänsä 
avautuvat näkemään! Voima heidän silmiensä avaamiseen 
on Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi, Pyhän Hengen voiman 
kommunikoimana.

Kun he tulevat Kristuksen luo, Hän avaa heidän silmänsä, 
mutta se on vasta alkua. Hän jatkaa heidän näkökykynsä 
laajentamista valtakunnan suhteen oman Sanansa kautta. 
Kun he opiskelevat Jumalan Sanaa, sekä kuulevat ja oppivat 
lisää Hänestä, Hän valaisee heidän ymmärryksensä silmiä vielä 
entisestään, sallien heidän tietää ja vaeltaa heidän Kristuksessa 

Tiistai, 

20



 50 51

Markus 4:21-41, 3. Mooses 16-18
YKSIVUOTINEN

Matteus 16:1-12, 2. Mooses 1
KAKSIVUOTINEN

Kerro Herran Jeesuksen Evankeliumi ainakin viidelle ihmiselle 
tänään.

Muistiinpanoni

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

olevassa perinnössä.
Jatka Evankeliumin julistamista: ei ole olemassa pelastusta 

ilman Evankeliumia: pelastuksen voima on Evankeliumissa ja se 
toimii vain sellaiselle ihmiselle, joka uskoo sen: ja tässä kohtaa 
sinä astut esiin. Raamattu sanoo, “...Ja kuinka he voivat uskoa 
siihen, josta eivät ole kuulleet? Ja kuinka he voivat kuulla, ellei ole 
julistajaa?” (Roomalaiskirje 10:14). Huomaatko nyt, miksi sinulla 
tulisi olla liekehtivä sydän Evankeliumin jakamiseen? Sinä olet 
Jumalan lähettämä pelastuksen edustaja, joka on määrätty 
kääntämään syntisiä pimeydestä valoon ja Saatanan voiman 
alta Jumalan tykö. Ylistys Jumalalle!

Roomalaiskirje 1:16; Apostolien teot 20:32 AMPC

Rakas Isä, kiitän sinua Kristuksen Evankeliumin voimasta, joka antaa 
minulle näkökykyä ja sisäpiiritietoa Valtakunnan todellisuuksiin. 
Rukoilen, että tänään monien niiden, jotka ovat yhä pimeydessä 
ja asuvat ympäri maailmaa, silmät tulisi avautuneiksi Evankeliumin 
valolle ja että he tulisivat käännetyiksi pimeydestä valoon ja 
Jumalan poikien kirkkaudentäyteiseen vapauteen, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

Perehdy lisää

Rukoile ääneen



 52 53

TEE TÖITÄ HENGEN 
KANSSA 

LUETAAN RAAMATUSTA      Johanneksen evankeliumi 14:16
“Ja minä olen rukoileva Isää, ja hän antaa teille toisen Puolustajan 
olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti.”

(Pyhä Henki tarvitsee 
yhteistyötäsi)

KESKUSTELLAAN

Vaikka Isä antoi meille Pyhän Hengen olemaan 
meidän kanssamme ja elämään meissä, Hän (Pyhä 

Henki) tarvitsee meidän yhteistyötämme toteuttaakseen 
palvelutyötään meidän elämissämme. Hän ei tee työtään 
sinussa ilman sinua. Tämä selittää jonkin verran sitä syytä, miksi 
Hänen esiintulonsa voi olla erilaista eri kristittyjen elämissä. 
Joissakin kristityissä Hän tulee esiin suurissa määrin, kun taas 
toisissa Hänen työnsä on tukahdutettu, näet tuskin koskaan 
todistetta Pyhän Hengen olemassaolosta ja läsnäolosta 
heidän elämissään. Asian ei tulisi olla näin.

Tee yhteistyötä Pyhän Hengen kanssa: ole synkronoituna 
Hänen kanssaan. Rohkaise Hänen työtään omassa elämässäsi. 
Pyhän Hengen palvelutyö tulee esiin sinun elämässäsi 
aina niin paljon kuin sinä sallit Hänen. Mitä enemmän sinä 
teet yhteistyötä Hänen kanssaan sekä rohkaiset Hänen 
työtään omassa elämässäsi, sitä enemmän Hän tuo Itseään 
esiin sinussa ja sinun kauttasi. Muista se, että Hän on sinun 
auttajasi, joten sinä tarvitset Häntä. Me olemme niitä, joilla on 
tehtävä Herralta: me olemme niitä, jotka on lähetetty kaikkeen 
maailmaan tekemään kaikista kansoista opetuslapsia. Ja 
Hänet on annettu meille avuksi auttamaan meitä tämän 
tehtävämme toteuttamisessa. Luota siksi Häneen.

Työskentele ja vaella Hänen kanssaan! Luota ja ole 

Keskiviikko,  
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 52 53

Markus 5:1-20, 3. Mooses 19-21

YKSIVUOTINEN

Matteus16:13-20, 2. Mooses 2

KAKSIVUOTINEN

riippuvaisena Hänestä. Et voi tehdä mitään ilman Häntä (Johannes 
15:5). Hän on tarvitsemasi vahvuus. Hän on tarvitsemasi viisaus. 
Raamattu sanoo, “...sillä mies ei omalla voimallaan mitään voi” 
(1. Samuel 2:9), ihmiskyvyt ja karisma eivät toimi. Sinä täytyy 
tehdä kaikki tekemäsi Pyhän Hengen avulla ja voimalla. Hänen 
täytyy pyhittää ja hengittää kaiken tekemäsi ylle: muutoin ei 
tule olemaan todellista menestystä. Hän tuli auttamaan sinua 
täyttämään Jumalan suunnitelman sinun osaltasi: ole siksi 
antautuneena aina Hänen johdatukselleen ja opastukselleen.

Johannes 14:16 AMPC; Filemon 1:6

Rakas taivaallinen Isä, kiitän sinua sisälläni asuvasta Pyhän Hengen 
läsnäolosta. Tiedostan Hänen läsnäolonsa minussa ja olen 
tänään antautuneena Hänen johdatukselleen ja opastukselleen. 
Olen vahvistettu ja asetettu oikein sinun täydellisen tahtosi 
keskipisteeseen, sillä vaellan Hengen kanssa: Hänen viisautensa 
ohjaa ja kuljettaa minua eteenpäin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Puhu nyt samantien Pyhälle Hengelle: kerro Hänelle se, miten paljon 
Häntä rakastat ja miten paljon tahdot tehdä Hänen tahtonsa.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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SANATUTKAINSANATUTKAIN

Roomalaiskirje 8:17 julistaa, “Mutta jos olemme lapsia, 
niin olemme myöskin perillisiä, Jumalan perillisiä ja 
Kristuksen kanssaperillisiä…” Tässä jakeessa mainittu 
sana “kanssaperilliset” tarkoittaa sitä, että jollakulla 
on samanlaiset oikeudet omistajuuteen; se tarkoittaa 
ihan yhtä lailla osallisena olemista perinnöstä. Joissakin 
englanninkielisissä Raamatun käännöksissä käytetään 
tässä Roomalaiskirjeen jakeessa 8:17 sanaa “co-heirs” 
sanan “joint-heirs” sijaan. Mutta sellainen ilmaus ei ole 
täysin oikein. Alkuperäisessä kreikan kielen tekstissä 
“kanssaperillistä” vastaava sana on “sugkleronomos”, joka 
tarkoittaa “yhdessä osallisena olemista”, “kanssaperillistä”, 
“perillisiä yhdessä” tai “perijöitä yhdessä”.

Tässä kontekstissa sana “kanssaperilliset” tarkoittaa siis 
sitä, että me olemme ihan yhtä lailla perillisiä Kristuksen 
kanssa: kaikki se, mikä kuuluu Hänelle, kuuluu meille. 
Meillä on samanlaiset omistajanoikeudet. Puhuttaessa 
prosenttiosuuksista, meillä molemmilla on 100% 
omistajuus. Mikäli olisi kyse perillistovereista, niin 
omistajuuden jakaminen esimerkiksi kahden osapuolen 
välillä tehtäisiin prosenttiosuuksin, esim. 60–40%, 70–30%, 
55–45% jne. Mutta kanssaperillisten tilanteessa koko 
omaisuus kuuluu ihan yhtä lailla molemmille osapuolille 
- 100%: he molemmat ovat ihan yhtä lailla omistajia, 
samanarvoisia osanottajia tai kanssaperillisiä tästä 
perinnöstä. Kumpikaan ei voi allekirjoittaa sitä ilman toista.

Tämä on nyt se suhde, joka Jeesuksen ja Seurakunnan 
välillä on: me olemme Jumalan perillisiä ja Kristuksen 
kanssaperillisiä!

“KANSSAPERILLISET”
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Minä todistan!

“Elämäni on tullut siunatuksi Rapsodia 
Todellisuuksista TeeVo päivän sanan myötä. 
Minulla menee hyvin koulussa, koska olen aivan 
koukussa TeeVo:on. En voi aloittaa päivääni 
ennen kuin olen opiskellut TeeVo:ni: se on oppaani 
päivään ja kertoo minulle, miten minun päiväni 
tulee menemään.

Erotun koulussani sen Jumalan Sanan vuoksi, jota 
olen opiskellut TeeVo:sta. Kiitos Pastori Chris siitä, 
että toit tämän kirjan luokseni.”

Sandra E.,
USA
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YLISTÄ HÄNTÄ…
KAIKESTA 

RIIPPUMATTA!

LUETAAN RAAMATUSTA     Psalmi 18:47-49 AMPC
“Jumala, joka kostaa minut ja alistaa kansat minun alleni, joka 
vapauttaa minut vihollisistani; kyllä, sinä nostat minut niiden 
yläpuolelle, jotka nousevat minua vastaan; sinä vapautat minut 
väkivallan miehestä. Siksi minä tulen kiittämään ja korottamaan 
sinua, Oi Herra, kaikkien kansakuntien joukossa, ja laulamaan 
ylistystä sinun nimellesi.”

(Ylistä Jumalaa kaikkina aikoina ja 
kaikissa tilanteissa)

KESKUSTELLAAN

On aina tärkeää, että opimme kiittämään Herraa 
kaikista niistä mahtavista asioista, joita koemme 

ja kaikista niistäkin asioista, joita emme ehkä pidä kovin 
mukavina. Jotkut ihmiset ovat iloisia ja kiitollisia Herralle 
pelkästään silloin, kun asiat vaikuttavat sujuvan hyvin, mutta 
valittavat vastoinkäymisten edessä. Asian ei tulisi olla niin. 
Riippumatta tilanteesta tai senhetkisistä olosuhteistasi, sinun 
tulisi aina laulaa Hänelle ja kiittää Isää. Palvo ja ylistä Häntä, 
kaikesta riippumatta!

Annapa, kun kerron sinulle jotain: vuosia sitten, eräs 
kristitty mies, joka työskenteli hallituksen kanssa, oli rukoillut 
ja odottanut ylennystä työssään. Sitten hänen toimistollaan 
ilmaantui ongelma: häntä syytettiin sellaisista asioista, jotka 
eivät olleet todella hänen vikansa. Ja niinpä Hän rukoili, 
että Jumala puolustaisi häntä. Sen sijaan, että häntä olisi 
puolustettu, hänet julistettiin syylliseksi ja sen seurauksena 
hänet alennettiin. Kaikki meni väärin hänen kohdallaan. 
Hän kuitenkin jatkoi tässä tilanteessa seurakunnan 
Jumalanpalveluksiin osallistumista sekä Herran palvelemista 
ja ylistämistä, luottavaisena siitä, että Jumala puolustaisi häntä.

Eikä aikaakaan, kun hallituksessa tapahtui muutos ja 
kaikki hänen yläpuolellaan olleet saivat potkut, mutta hän 

Torstai, 
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Markus 5:21-43, 3. Mooses 22-23

YKSIVUOTINEN

Matteus 16:21-28, 2. Mooses 3

KAKSIVUOTINEN

pysyi paikoillaan! Ja koska hän oli kaikista kokenein kaikista 
niistä, jotka eivät olleet menettäneet työpaikkaansa, hänestä tuli 
uusi pomo. Jos hänet olisi korotettu silloin, kun hän sitä odotti, 
hän olisi ollut sen vanhemman henkilöstön joukossa, jonka uusi 
hallitus irtisanoi. Joskus meillä ei ole mitään käsitystä siitä, mitä 
Herra tekee meidän puolestamme kulissien takana, ja juuri siitä 
syystä Raamattu sanoo, “Kiittäkää Jumalaa riippumatta siitä, mitä 
tapahtuu. Tämä on se tapa, miten Jumala tahtoo teidän, jotka 
kuulutte Kristukseen Jeesukseen, elävän” (1. Tessalonikalaiskirje 
5:18 MSG). Kiitä Häntä kaikissa tilanteissa, kaikesta riippumatta!

Psalmi 96:8; Psalmi 18:46-49

Rakas taivaallinen Isä, sinä olet täyttänyt sydämeni 
ylistyksellä, palvonnalla ja kiitoksella. Kun ylistän sinua tänään 
sydäntäkoskettavin ylistyslauluin, palvonnan ja kiitoksen kera, ne 
ovat makealta tuoksuva uhri, sinulle hyväksyttävä ja miellyttävä, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Lataa LoveWorld Worship -sovellus LoveWorld:n sovelluskaupasta 
(https://lwappstore.com/) ja opettele uusia lauluja, joilla ylistää 
Herraa.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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HÄN ON AINOA 
VÄLIMIES 

LUETAAN RAAMATUSTA    1. kirje Timoteukselle 2:5 AMPC
“Sillä on [ainoastaan] yksi Jumala, ja [vain] yksi Välimies Jumalan 
ja ihmisten välillä, Ihminen Kristus Jeesus.”

(Kristus: meidän Välimiehemme ja 
Sovittajamme)

KESKUSTELLAAN

Raamattu sanoo Roomalaiskirjeessä 6:14, “...synnin ei 
pidä teitä vallitseman, koska ette ole lain alla, vaan 

armon alla.” Synnin ongelma on käsitelty. Profeetta Jesaja 
huusi Vanhassa Testamentissa, “...vaan teidän pahat tekonne 
erottavat teidät Jumalastanne, ja teidän syntinne peittävät 
teiltä hänen kasvonsa, niin ettei hän kuule” (Jesaja 59:2). 
Mutta tämä ei ole enää nykyhetken tilanne, kiitos Kristuksen 
lunastustyön: Hän on välimies Jumalan ja ihmiskunnan välillä.

Raamattu sanoo, että Jumala oli Kristuksessa, sovittaen 
maailman - syntiset - Itsensä kanssa, ollen laskematta 
heidän syntejään heitä vastaan. Jumala ei pidä syntejä sinua 
vastaan Jeesuksen vuoksi; meidän syntimme asetettiin Hänen 
ylleen. Kenenkään ei tulisi kantaa tänä päivänä rangaistusta 
synneistään, sillä Jeesus maksoi jo täyden hinnan synneistä. 
Hänet tuomittiin meidän tähtemme (Jesaja 53:5).

Hänen meidän puolesta tekemänsä uhrityön 
seurauksena, Hän aloitti ja perusti rauhan Jumalan ja 
ihmiskunnan välille: Hän sovitti meidät Isän kanssa omassa 
lihassaan, kuoleman kautta. Kolossalaiskirje 1:21-22 julistaa, 
“Teidätkin, jotka ennen olitte vieraantuneet ja mieleltänne hänen 
vihamiehiänsä pahoissa teoissanne, hän nyt on sovittanut 
Poikansa lihan ruumiissa kuoleman kautta, asettaakseen 
teidät pyhinä ja nuhteettomina ja moitteettomina eteensä.” 
Tämän Sananpaikan jälkimmäinen osa paljastaa selkeästi 

Perjantai, 
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Markus 6:1-29, 3. Mooses 24

YKSIVUOTINEN

Matteus 17:1-13, 4. Mooses 4

KAKSIVUOTINEN

sovituksen syyn, “...asettaakseen teidät pyhinä ja nuhteettomina 
ja moitteettomina eteensä.” Sinut on nyt tehty sopivaksi 
elämään Jumalan läsnäolossa ilman alemmuutta, syyllisyyttä tai 
tuomiota: sinä olet vapaa kaikista syytöksistä, Hänen armonsa 
vanhurskauttama. Kunnia Jumalalle!

Syy sille, miksi sinä olet pyhä, syytön ja vanhurskautettu 
Isän edessä ei ole se, mitä sinä teit tai et tehnyt: se on seurausta 
siitä, mitä Jeesus teki. Hänen kuolemansa, hautaamisensa 
ja ylösnousemuksensa sovittivat sinut Isälle ja toivat sinut 
ykseyteen ja yhteyteen Hänen kanssaan. Halleluja!

Roomalaiskirje 5:10; Roomalaiskirje 8:31-34; 
Heprealaiskirje 7:25

Minä olen Isän vanhurskauden esiintulo, kutsuttu tuomaan 
esiin Hänen kirkkauttaan ja erinomaisuuttaan. Vaellan ja elän 
valossa, ihan niin kuin Hän on valossa - Hänen Sanansa ja 
Hänen vanhurskautensa valossa. Hallitsen siksi tässä elämässä, 
ollen hallintavallassa kaikkien sairauksien, tautien, köyhyyden, 
pimeyden ja tämän maailman alkeisvoimien yläpuolella. Kunnia 
Jumalalle!

Toista tätä itsellesi pitkin päivää: “Minä olen pyhä, syytön ja 
moitteeton Jumalan silmissä.”

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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“UUDESTISYNTYNEENÄ” 
OLEMINEN 

LUETAAN RAAMATUSTA      Johanneksen evankeliumi 3:3 
“Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: “Totisesti, totisesti minä sanon 
sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan 
valtakuntaa”.”

(Kristittynä olemisella ei ole 
mitään tekemistä uskonnon 

kanssa)

KESKUSTELLAAN

Aadam teki syntiä Jumalaa vastaan Eedenin 
puutarhassa. Sillä hetkellä pimeys tuli maailmaan ja 

ihminen erotettiin ja leikattiin pois Jumalan valosta. Ihminen on 
kaivannut aina siitä lähtien suhdetta Jumalan kanssa ja etsinyt 
erilaisia tapoja saada se tapahtumaan, mikä on johtanut 
erilaisten uskontojen syntymiseen. Uskonto on pohjimmiltaan 
sitä, että ihminen etsii omia tapojaan ottaa yhteyttä Jumalaan 
tai kommunikoida Hänen kanssaan.

Valitettavasti ihmiset eivät ole pystyneet löytämään 
Jumalaa uskonnoista. Siitä huolimatta Jumala, kaikessa 
armossaan, lähetti Jeesuksen maailmaan yhdistämään 
ihmisen jälleen Jumalan kanssa, paljastamaan sen, kuka Hän 
on, millainen Hän on ja sen, mitä Hän tahtoo. Jeesus Kristus on 
ilmestys Isän tahdosta, manifestaatio Hänen rakkaudestaan ja 
ilmaisu Jumalan persoonallisuudesta sekä Hänen kirkkautensa 
loisto.

Jeesus esitteli täysin uuden konseptin, kun Hän tuli 
maailmaan, sanoen, että ihmisen tulee “syntyä uudelleen”. Siitä 
kaikki alkaa. Astuakseen Jumalan valoon, ottaakseen haltuun 
Hänen elämänsä ja luontonsa ja tullakseen yhdeksi Hänen 
kanssaan, ihmisen täytyy uudestisyntyä. Uudestisyntymisenä 
oleminen tarkoittaa sitä, että vastaanotat Kristuksen omaan 
sydämeesi: se tarkoittaa iankaikkisen elämän vastaanottamista 
henkeesi. Iankaikkinen elämä on Jumalan luonto, erilainen 
verrattuna siihen ihmiselämään, jonka kanssa synnyit. Kyse 
on Jumalan korruptoitumattomasta ja tuhoutumattomasta 

Lauantai, 
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Markus 6:30-56, 3. Mooses 25
YKSIVUOTINEN

Matteus 17:14-21, 2. Mooses 5
KAKSIVUOTINEN

elämästä, joka tekee meistä osanottajia Jumalan kaltaisuudesta. 
Kun olet uudestisynytnyt, sinun henkesi herää eloon Jumalalle 
ja Jumalan Valtakunnasta tulee sinulle elävä todellisuus.

Uudestisyntyneenä oleminen merkitsee erottamista 
kirkkauden, voiton, menestyksen, vaurauden ja siunatun 
varmuuden elämään. Tämän maailman alkeisvoimat eivät enää 
hallitse elämääsi: sinut on erotettu pimeyden alueelta ja siirretty 
Jumalan poikien kirkkaudentäyteiseen vapauteen. Tämä ylittää 
uskonnon. Kunnia Jumalalle!

Johannes 3:5-7; 1. Pietari 1:23

Rakas taivaallinen Isä, kiitän sinua siitä, että toit esiin iankaikkisen 
rakkautesi ihmiskuntaa kohtaan lähettämällä Jeesuksen Kristuksen. 
Kiitos siitä kallisarvoisesta pelastuksesta, joka minulla on Hänessä. 
Olen uusi luomus Kristuksessa Jeesuksessa, syntynyt hengessäni 
olevan Jumalan luonnon kanssa. Toimin korkeammassa, kaiken 
voittavassa elämässä Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Voit johdattaa tänään jonkun toisen syntymään uudesti. Ohjaa 
heidät vain yksinkertaisesti “Pelastusrukoukseen” sivulle 72 ja 
ohjaa heitä sanomaan vilpittömästi sydämiensä pohjasta siellä 
olevat rukouksen sanat.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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SYDÄN TÄYNNÄ 
RAKKAUTTA

LUETAAN RAAMATUSTA     1. Johanneksen kirje 3:14 GNB
“Me tiedämme, että olemme jättäneet kuoleman ja tulleet 
elämään: me tiedämme sen, koska me rakastamme toisia. Ne, 
jotka eivät rakasta, ovat yhä kuoleman voiman alla.”

(Rakkaus: sinussa olevan Kristus-
elämän esiintulo)

KESKUSTELLAAN

“Minä rakastan sinua”, on joillekin kristityille 
kaikista vaikein asia sanoa, mutta totuus on 

se, että sinussa olevan iankaikkisen elämän ensimmäinen 
esiintulo on Jumalan rakkaus. Kun olet uudestisyntynyt, 
Jumalan rakkaus herää sinun hengessäsi. Jotkut ihmiset 
vihaavat kristittyjä, ei siksi, että olisimme tehneet mitään 
väärää, vaan yksinkertaisesti Jeesuksen vuoksi. Tällaiset 
ihmiset eivät ole uudestisyntyneitä; he eivät ole siirtyneet 
kuolemasta elämään. Kun olet uudestisyntynyt, et voi 
vihata ketään, sillä rakkaus asuu sinun sydämessäsi. Se on 
uudelleenluodun ihmishenkesi hedelmä.

1. Johanneksen kirje 3:14 sanoo, että me tiedämme 
siirtyneemme kuolemasta elämään, ei siksi, että me voimme 
tehdä ihmeitä tai profetoida ja puhua kielillä: vaan siksi, että 
me rakastamme veljiämme ja sisariamme Kristuksessa! 
Sinun täytyy tehdä kristittynä tinkimätön päätös vaeltaa aina 
rakkaudessa. Sillä, miten paljon vihaa ja vihamielisyyttä koet 
ympärilläsi olevilta, ei ole mitään väliä: sinulla on kristittynä 
velvollisuus rakastaa, ei vihata.

Pohdi Herraamme Jeesusta: ajattele sitä, miten julmia 
he olivat Häntä kohtaan, naulaten Hänet ristille ja kiroten 
Hänet. Silti Hän katsoi taivaaseen ja sanoi, “...Isä, anna heille 

Sunnuntai, 
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Markus 7:1-23, 3. Mooses 26-27

YKSIVUOTINEN

Matteus 17: 22-27, 2. Mooses 6

KAKSIVUOTINEN

anteeksi, sillä he eivät tiedä, mitä he tekevät…” (Luukas 23:34). 
Tämä on rakkautta! Hän olisi voinut tuhota heidät kaikki 
yhdessä tuokiossa, mutta Hänen rakkautensa jätti heidän 
tietämättömyytensä huomiotta ja antoi anteeksi heidän väärät 
tekonsa. Se rakkaus, joka sinulla on toisia uskovia kohtaan, on 
todistus sinun hengessäsi: se on todiste siitä, että sinä olet 
siirtynyt kuolemasta elämään. Halleluja!

Roomalaiskirje 5:5 GNB; Luukas 23:33-34; 1. Johannes 4:18

Olen täynnä rakkautta! Hengessäni oleva Jumalan rakkaus-
luonto aikaansaa sen, että säteilen ja ilmaisen rakkautta kaikille 
kohtaamilleni ihmisille. Olen tehnyt päätöksen osoittaa heille 
ystävällisyyttä ja armoa. Puhun ja uskon heistä aina parasta, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Mietiskele ja julista 1. Johanneksen kirjeen jaetta 4:17 pitkin päivää. 
Tee myös kunnon päätös siitä, että missään ei tule olemaan ikinä 
ketään sellaista, jota kohtaan olisit katkera tai kateellinen tai josta 
et pitäisi. Vaella Jumalan rakkaudessa sydämestäsi käsin, kunnes 
se kasvaa täydellisyyteen.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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ÄLÄ HOIVAA 
MITÄÄN SAIRAUKSIA 

LUETAAN RAAMATUSTA      Luukkaan evankeliumi 10:19
“Katso, minä olen antanut teille vallan tallata käärmeitä ja 
skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa, eikä mikään ole teitä 
vahingoittava.”

(Ota hallintavalta kehostasi) 

KESKUSTELLAAN

Jumalan lapsena sinun kehosi on Pyhän Hengen 
temppeli ja Jumalan Henki asuu sinussa (1. 

Korinttolaiskirje 6:19). Tämä tarkoittaa sitä, että sinun kehosi 
ei ole sinun omasi: Jumala omistaa sen. Sinä olet kuitenkin se, 
joka on vastuussa kehosi huolenpidosta: sinun on tarkoitus 
pitää sitä silmällä, ylläpitää sen terveyttä ja päättää se, mitä 
sallit tai et salli fyysiseen olemukseesi.

Juuri tästä syystä sinun täytyy oppia harjoittamaan 
hallintavaltaa oman kehosi ylitse torjumalla sairaudet, taudit 
ja heikkoudet. Kohtaamme joskus sellaisia kristittyjä, jotka 
tekevät tietämättään haitallisia tunnustuksia kehojensa ylle, 
sanoen jotain sellaista kuin “Oi, minulla on tämä kasvain 
olkapäässäni” tai “Herään aina pääkipuihin”.

Kun ihmiset puhuvat tällä tavoin, he itseasiassa 
hoivaavat ja hemmottelevat sairauksia kehoissaan ilman, että 
ymmärtäisivät sitä. Sinun on tarkoitus harjoittaa Jumalan sinulle 
antamaa auktoriteettia ja julistaa, “Jeesuksen Nimessä, minä 
kieltäydyn majoittamasta pääkipuja.” Sano, “Minä leikkaan 
pois tämän kasvaimen kehostani Jeesuksen Nimessä.” Muista, 
että Jeesus sanoi, “Katso, minä olen antanut teille vallan 
tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa, 
eikä mikään ole teitä vahingoittava” (Luukas 10:19). Tämän 
tulisi saada sinut tietoiseksi siitä, että sinä et ole tavallinen: 

Maanantai, 
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Markus 7:24-8:1-13, 4. Mooses 1-2

YKSIVUOTINEN

Matteus18:1-11, 2. Mooses 7
KAKSIVUOTINEN

kieltäydy tulemasta minkään sairauden, taudin tai heikkouden 
tartuttamaksi.

Kun sairaus yrittää tulla kehoosi, torju se. Komenna kehoasi 
sen suhteen, mitä sen tulisi tuntea, äläkä kestitse sairauksia 
kehossasi: leikkaa ne pois Jumalan Sanalla. Käske kehoasi 
sen suhteen, miten sen tulisi vastata, ja se tulee tottelemaan. 
Sen sijaan, että sanoisit “Minä olen saanut diabeteksen”, ota 
hallintavalta verensokerista: käytä sanojasi kontrolloidaksesi 
jokaista tilannetta. Julista, “Jeesuksen Nimessä, minä torjun 
diabeteksen” ja sinun sanasi tulevat toteen.

Matteus 10:5-8; Markus 11:23

Minun kehoni on Pyhän Hengen temppeli: jokainen olemukseni 
säie - päästä varpaisiin saakka - on Jumalan Hengen elävöittämä. 
Minussa oleva Jumalan elämä tuhoaa sairaudet, taudit ja 
heikkoudet: olen siksi “immuuni”. Halleluja.

Pidä kehosi alamaisena Jumalan Sanalle ääneen puhumiesi 
sanojen avulla ja kieltäydy antamasta Saatanalle mitään jalansijaa 
fyysisessä kehossasi.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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OLETKO KESKITTYNYT 
JUMALAN SANAAN? 

LUETAAN RAAMATUSTA      1. kirje Timoteukselle 4:15 NKJV
“Meditoi näitä asioita; anna itsesi niille kokonaan, jotta edistymisesi 
olisi ilmeistä kaikille.”

(Harjoita Jumalan Sanan 
meditointia)

KESKUSTELLAAN

Ristolla oli ollut aina haasteita opintojensa kanssa: 
hänen koearvosanansa tulivat takaisin “nelosina” 

aina, kun hän antoi työnsä arvioitavaksi kokeen jälkeen. “Olen 
yrittänyt kaikkea tietämääni: minusta tuntuu nyt siltä, että 
annan periksi koulun suhteen aivan kokonaan, sillä vaikuttaa 
siltä, että en tule koskaan onnistumaan riippumatta siitä, 
miten kovasti yritän!” hän murjotti.

Niko, hänen lähettyvillään istuva ystävä, kuuli Pyhän 
Hengen sanovan hänelle, “Puhu Ristolle meditoinnista.” Niko 
meni Riston tykö ja näytti hänelle, mitä Joosuan kirjan jae 
1:8 sekä 1. kirje Timoteukselle 4:15 sanovat Jumalan Sanan 
meditoimisesta. Risto laittoi Jumalan Sanan toimimaan ja 
se auttoi häntä hänen opinnoissaan ja hänen arvosanansa 
paranivat dramaattisesti.

Saatat ehkä lukea tätä ja ihmetellä, “Mikä yhteys 
Jumalan Sanalla mahtaa olla opintomenestykseni suhteen?” 
Raamattu osoittaa tämän yhteyden: Joosuan kirja 1:8 sanoo, 
“Älköön tämä lain kirja sinun suustasi poistuko, vaan tutkiskele 
sitä päivät ja yöt, että tarkoin noudattaisit kaikkea, mitä siihen 
on kirjoitettu, sillä silloin sinä onnistut teilläsi ja silloin sinä 
menestyt.”

Meditaatio määritellään syväksi, jatkuvaksi jonkin 
aiheen mietiskelyksi: kun keskität ajatuksesi mihin tahansa 
sinua koskevaan Jumalan Sanan osaan tällä tavoin, Hän 

Tiistai, 
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Markus 8:14-26, 4. Mooses 3-4

YKSIVUOTINEN

Matteus18:12-20, 2. Mooses 8

KAKSIVUOTINEN

sanoo, että se tulee vahvistamaan sinua ja aikaansaamaan sen, 
että teet sen, mitä se sanoo, ja kun teet Jumalan Sanan, tulet 
onnistumaan ja omaamaan hyvän menestyksen (Joosua 1:8) ja 
sinun edistymisesi tulee olemaan ilmeistä kaikille (1. Timoteus 
4:15).

Joten näethän nyt, että kyse on todella sinusta. Voit 
olla ihan niin menestynyt, vauras ja voitokas kuin valitset olla. 
Salaisuus on Jumalan Sanan meditoinnissa.

Psalmi 77:12; Psalmi 119:15, 99-103, 148; Sananlaskut 10:7

Meditoin Jumalan Sanaa päivin ja öin ja teen oman tieni 
menestyksekkääksi. Menestyn hyvin opinnoissani ja 
koulutyössäni. Minulla on Kristuksen mieli: mieleni on siunattu ja 
muistan kaiken sen, mitä luen ja opiskelen, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

Lue Joosefista Potifarin talossa ja opi siitä, miten Jumala laittoi 
Joosefin menestymään ja teki hänestä menestyksen kaikessa 
siinä, mitä hän teki (1. Mooses 39-41).

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen



 68 69

ONNISTU 
TÄYDELLISESTI 

ENSIMMÄISELLÄ 
KERRALLA!

LUETAAN RAAMATUSTA     1. Korinttolaiskirje 2:12-13 NASB
“Nyt me olemme vastaanottaneet, emme maailman henkeä, vaan 
sen Hengen, joka on Jumalasta, jotta me tietäisimme ne asiat, jotka 
Jumala on antanut vapaasti meille, joita asioita me myös puhumme, 
emme ihmisviisauden opettamin sanoin, vaan niillä, jotka Henki 
opetti, yhdistämällä hengelliset ajatukset hengellisten sanojen kanssa.”

(Vaella Jumalan täydellisyydessä)

KESKUSTELLAAN

Jotkut ihmiset eivät vaikuta koskaan pystyvän 
tekemään mitään oikein. Kun on jotain, mitä heidän 

tulisi tehdä yhdessä päivässä, he päätyvät käyttämään 
yhden viikon tai kokonaisen kuukauden kyseisen asian 
parissa, ja siltikään se ei vaikuta onnistuvan oikein. He eivät 
onnistu ensimmäisellä kerralla, sillä he eivät tiedä, miten 
toimia Jumalan Hengen viisaudessa.

Mutta sinä olet erilainen. Sinä olet Jumalan lapsi ja 
sinä voit vaeltaa Hänen täydellisyydessään. Sinut on tehty 
täydelliseksi Kristuksessa Jeesuksessa (Heprealaiskirje 
10:14). Hän on tehnyt Hänen viisautensa sinun saatavillesi 
Kristuksessa Jeesuksessa (1. Korinttolaiskirje 1:30). Ottaaksesi 
tämän viisauden haltuun elämässäsi, sinun täytyy tunnustaa 
sitä ja toimia sen mukaan. Tunnustat näin: “Minussa olevan 
Jumalan viisaus saa minut ajattelemaan, puhumaan ja 
toimimaan oikein: Herra johdattaa minua kaikkialla, missä 
kuljen.” Hänen viisaudestaan tulee sinun tunnustuksesi ja 
silloin se ohjaa sinun mieltäsi sinun sanojesi suuntaan.

Toinen tärkeä asia, jota tarvitset Kristuksessa olevaa 
elämää varten on hengessä rukoileminen: se tarkoittaa 
kielillä rukoilemista. Kielillä rukoileminen vahvistaa ja 
energisoi sinun henkeäsi. Se aikaansaa sen, että henkesi 
poimii Jumalan signaalit ja antaa sinulle tarkkuuden 

Keskiviikko,  
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Markus 8:27-38, 4. Mooses 5

YKSIVUOTINEN

Matteus 18:21-22, 2. Mooses 9:1-21

KAKSIVUOTINEN

tekemisissäsi asioissa, ja mitä täsmällisempi sinä olet, sitä 
tehokkaampi sinusta tulee ja sitä enemmän tuloksia sinä saat.

Kun toimit Jumalan Hengen vaikuttamana näillä 
kahdella tärkeällä tavalla, sinun hengestäsi tulee niin herkkä 
Jumalan Hengen puoleen, että sinua koskevat asiat ( ja jopa 
muiden vaikutuspiirissäsi olevien ihmisten asiat) tuodaan 
nopeasti ja helposti sinun tietoisuuteen niin, että kun puhut 
tai toimit, olet aina asian ytimessä. Sinusta tulee täsmällisempi 
kaikessa tekemisessäsi ja huomaat, että olet aina huipulla!

Psalmi 37:30; 1. Korinttolaiskirje 2:4; Efesolaiskirje 1:15-22 

Rakas taivaallinen Isä, minä olen täynnä sinun Henkeäsi ja sinun 
jumalallinen viisaus tekee työtään minussa. Olen täsmällinen ja 
tehokas kaikessa mitä teen, sillä olen sinun Sanasi ja Henkesi 
ohjaama, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Mietiskele Johanneksen evankeliumin jaetta 16:13 sekä 1. 
Johanneksen kirjettä 2:26-27, ja ne tulevat valaisemaan ja 
ohjaamaan sinun henkeäsi tietämään, mikä sanoma on totta ja 
mikä ei.
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TIETOVISATIETOVISA

1. Minkä Herra Jeesus kertoi olevan tapa osoittaa rakkautta 
Häntä kohtaan?
A. Laulaminen ja ylistäminen.
B. Rukoileminen ja paastoaminen.
C. Sen tekeminen, mitä Hän on sanonut sinulle tehtäväksi.
D. Puhuminen ja tunnustaminen.
(Vihje: Lue 1.2.2024 sanoma).

2. 1. Johanneksen 4:4 mukaan, miksi kristityillä on voitto 
antikristuksen edustajista?
A. Heidän älykkyyden vuoksi.
B. Heidän voiman vuoksi.
C. Koska Kristus elää heissä.
D. Heidän vanhurskauden vuoksi.
(Vihje: Lue 3.2.2024 sanoma).

3. Mitä Raamattu julistaa Jeesuksen ja Seurakunnan välistä 
suhdetta koskien?
A. Seurakunta on Jeesuksen yläpuolella auktoriteetissa ja voimassa 
mitattuna.
B. Jesus ei ole kokonainen ilman Seurakuntaa tässä maailmassa.
C. Seurakunta on erillinen Jeesukseen nähden eikä sillä ole erityistä 
roolia.
D. Jesus on ainoastaan pää: Seurakunnalla ei ole yhteyttä Häneen.
(Vihje: Lue 6.2.2024 sanoma).

4. Mikä on pääsyy sille, että kristityt eivät ole sairaita?
A. He käyvät päivittäin terveystarkastuksissa ja huolenpidossa.
B. He treenaavat jatkuvasti ja elävät terveellisesti.
C. Kristus elää heissä ja elävöittää heidän kuolevaiset ruumiinsa.
D. Ei mikään ylläolevista.
(Vihje: Lue 9.2.2024 sanoma).
 
5. Mikä on kielillä rukoilun päätarkoitus?
A. Näyttää hengelliset kykysi toisille.
B. Kommunikoida kanssakristittyjen kanssa.
C. Puhua mysteerejä, joita muut eivät pysty ymmärtämään.
D. Olla tekemisissä Jumalan kanssa ja pysyä hengellisesti timminä.
(Vihje: Lue 11.2.2024 sanoma).
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6. Mitä pidetään hengellisen sodankäynnin pääaseena?
A. Paastoaminen ja itseltä asioiden kieltäminen.
B. Profetaaliset julistukset ja tunnustukset.
C. Fyysinen treeni ja kurinalaisuus.
D. Älyllinen järkeily ja loogiset argumentit.
(Vihje: Lue 14.2.2024 sanoma).

7. Mikä on pääsyy osallistua seurakunnan kokouksiin ilman 
epäonnistumista?
A. Olla tekemisissä toisten kanssa ja saada kavereita.
B. Välttää tiettyjä tilanteita ja haasteita.
C. Rakentaa vahva usko Jumalan Sanan opetuksen avulla.
D. Täyttää kulttuuriset odotukset ja rutiinit.
(Vihje: Lue 15.2.2024 sanoma).

8. Mikä on pääeroavaisuus Jeesuksen Nimessä rukoilemisen ja Jeesuksen 
Nimen “kautta” rukoilemisen välillä?
A. Jeesuksen “kautta” rukoileminen on tehokkaampaa kuin Jeesuksen Nimessä 
rukoilu.
B. Jeesuksen Nimessä rukoileminen pitää sisällään laillisen voiman, kun taas Hänen 
“kauttaan” rukoileminen tekee Hänestä välimiehen.
C. Jeesuksen “kautta” rukoileminen vaatii uskon “puristamista”, kun taas Hänen 
Nimessään rukoileminen on vaivatonta.
D. Jeesuksen Nimessä rukoileminen on varattu tiettyjä tilanteita varten, kun taas 
Hänen kauttaan rukoileminen on ihan yleisiä pyyntöjä varten..
(Vihje: Lue 18.2.2024 sanoma).

9. Miten Pyhän Hengen esiintulo kristittyjen elämissä liittyy heidän 
yhteistyöhönsä Hänen kanssaan?
A. Pyhä Henki operoi itsenäisesti, riippumatta yhteistyöstä.
B. Pyhän Hengen esiintulon taso riippuu yhteistyön laajuudesta.
C. Kristittyjen tulisi aktiivisesti tukahduttaa Pyhän Hengen esiintuloa.
D. Jumalan suunnitelman täyttäminen meidän elämiämme koskien voidaan 
saavuttaa ilman Pyhän Hengen apua.
(Vihje: Lue 21.2.2024 sanoma).

10. Miksi kristityt on julistettu pyhiksi, syyttömiksi ja vanhurskaiksi 
Jumalan edessä?
A. Heidän tekojen myötä syntyvän vanhurskauden vuoksi.
B. Niiden ponnistusten vuoksi, joita he tekevät elääkseen synnitöntä elämää.
C. Kristuksen lunastustyön ja sovituksen vuoksi.
D. Tiukan laissa ja käskyissä pysymisen vuoksi.
(Vihje: Lue 23.2.2024 sanoma).
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HENGELLISET 
LAULUT 

LUETAAN RAAMATUSTA     Efesolaiskirje 5:19 KJV
“Puhuen itsellenne psalmein ja hymnein ja hengellisin lauluin, laulaen 
ja luoden melodia sydämessänne Herralle.”

(Ylistä Herraa hengestäsi käsin)

KESKUSTELLAAN

Ylläolevan jakeen “hengelliset laulut” eivät viittaa 
oikeasti laulujen hengelliseen sisältöön, vaan 

siihen, että nämä laulut ovat Hengen inspiroimia lauluja. 
Apostoli Paavali puhui tästä, kun hän sanoi, “Sillä jos minä 
rukoilen kielellä, minun henkeni rukoilee, mutta minun mieleni 
on hedelmätön. Mikä lopputulema silloin on? Minä tulen 
rukoilemaan hengen kera ja minä tulen rukoilemaan myös 
mielen kera; minä tulen laulamaan hengen kera ja minä tulen 
laulamaan myös mielen kera” (1. Korinttolaiskirje 14:14-15 
NASB).

Kun laulat hengelläsi, laulat silloin kielillä. Nämä laulut 
tulevat hengestäsi, eivät päästäsi tai ymmärryksestäsi. Se on 
samanlaista kuin se, kun vapautat kielesi Pyhälle Hengelle 
rukoillessasi kielillä, mutta tällä kertaa sinä laulat ja ylistät Herraa 
kielillä. Jeesus sanoi, “Jumala on Henki: ja niiden, jotka palvovat 
häntä, täytyy palvoa häntä hengessä ja totuudessa” (Johannes 
4:24 KJV). Laulaminen ja Herran palvominen ymmärryksellä 
on coolia, mutta sinun tulisi nousta korkeammalle: laula 
lauluja ja palvo Herraa hengestäsi, sillä se on syvällisempää 
yhdessäoloa. Hengessä palvominen on kaikista parasta ja 
korkeampaa!

Avausjakeemme jälkimmäinen osa sanoo, “...laulaen ja 
luoden melodia sydämessänne Herralle.” Hengen laulusi eivät 
ole lähelläsi olevaa jäbää tai neitiä varten. Kukaan ei ehkä 
pidä siitä, miltä laulusi kuulostavat, mutta sinä et laulakaan 
kenellekään heistä: sinä laulat Herralle (1. Korinttolaiskirje 

Torstai, 
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Markus 9:1-13, 4. Mooses 6
YKSIVUOTINEN

Matteus 18:23-35, 2. Mooses 9:22-35
KAKSIVUOTINEN

14:2)! Tällaisessa palvonnassa tapahtuu jumalallista vaihtoa: kun 
sinun henkesi välittää Hengessä sanoja Jumalalle, Pyhä Henki 
välittää tietoa sinun henkeesi.

Kun päättelet tällaiset yhdessäolon hetket Pyhän Hengen 
kanssa, olet kirjaimellisesti maailman huipulla: mikään haaste ei 
liikuta sinua, sillä sinun henkesi on saavuttanut hallintavallan! 
Tällaisina hetkinä tiedät ilman epäilyksen häivää hengessäsi, että 
sinä olet enemmän kuin voittaja ja mestari elämässä! Tätä on 
kristinusko: se on hengen elämää, jota eletään sisältä ulospäin!

Johannes 4:24 AMPC; 1. Korinttolaiskirje 14:2; 
Kolossalaiskirje 3:16

Siunattu Herra, sinun kirkkautesi täyttää maan ja sinun 
vanhurskautesi on kansakuntien yllä! Loisto ja majesteettisuus 
ovat edessäsi: voima ja ilo sinun asumuksessasi. Sinä olet 
tehnyt elämästäni niin kaunista ja voidellut minut julistamaan 
rakkauttasi ja armoasi. Laulan iankaikkisesti sinun rakkaudestasi 
ja uskollisuudestasi, joka on aina varmaa. Siunattu olkoon sinun 
Nimesi iankaikkisesti.

Puhu nyt kielillä ja palvo Herraa ainakin 15 minuutin ajan.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Pelastusrukous

Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän 
Päivän Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään 

Jeesuksesta Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla 
ääneen:

”Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni 
Jeesukseen Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. 
Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja Jumalan 
herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää 
tänä päivänä. Tunnustan suullani, että Jeesus Kristus 
on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. Hänen 
kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen 
elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet 
pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. 
Halleluja!
 
Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää 
tietoa siitä, kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, 
voit ottaa meihin yhteyttä alla oleviin numeroihin.
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TIETOVISATIETOVISA

 
 1. C 2. C 3. B 4. C 5. D

 6. B 7. C 8. B 9. B 10. C

ENGLANNIKSI
Sanaristikko

VASTAUKSET

POIKITTAIN: 2 Belteshazzar, 7 Nun, 8 Paul, 
11 Ezra, 12 Isaiah, 13 Onesimus, 17 Zenas, 

19 Silvanus, 20 Jesus Christ, 21 James, 
22 Tent peg.  

ALASPÄIN: 1 Cornelius, 2 Barnabas, 3 Zion, 
4 Righteousness, 5 Mountain, 6 Martha, 

9 Unbelievers, 10 Eli, 14 Tychicus, 
15 Shepherd, 16 Children, 

18 Salome.
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